
Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 5 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 LANDI ELENA CITTA'  DI  OPERA MI 05/08/02 23,40 2,00 9,80 11,80 2,00 9,60 11,60 1,90 9,60 11,50

2 GIACOMINI GINEVRA CITTA'  DI  OPERA MI 19/05/02 23,30 2,00 9,50 11,50 2,00 9,70 11,70 1,90 9,70 11,60

3 Pizzoli Annamaria Rivoltana CR 16/01/02 23,30 2,00 9,60 11,60 2,00 9,70 11,70 1,90 9,45 11,35

4 VICENTINI SOFIA SPORTING CLUB L.D MI 29/06/02 23,15 2,00 9,35 11,35 2,00 9,80 11,80 1,90 8,95 10,85

5 ZANETTI EMMA GINN. PAVESE PV 04/09/03 23,15 2,00 9,75 11,75 2,00 9,40 11,40 2,00 9,30 11,30

6 CECCO SIRIA GINNICA 96 CO 11/04/04 23,15 2,00 9,65 11,65 2,00 9,50 11,50 1,50 9,30 10,80

7 Marta Ingrid Rivoltana CR 24/03/04 23,15 2,00 9,65 11,65 2,00 9,50 11,50 2,00 9,20 11,20

8 NICASTRO SOFIA PRO PATRIA BUST. VA 02/05/02 23,05 2,00 9,65 11,65 2,00 9,40 11,40 2,00 9,40 11,40

9 CAMPOS ALICE GEAS MI 08/09/03 23,00 1,90 9,80 11,70 2,00 9,10 11,10 1,90 9,40 11,30

10 BELLINI ELISA POL. DAVERIO VA 01/06/03 23,00 1,90 9,50 11,40 2,00 9,60 11,60 2,00 9,25 11,25

11 CARIBONI IOLE COMENSE CO 21/07/02 22,85 2,00 9,65 11,65 2,00 9,20 11,20 2,00 9,20 11,20

12 CANETTI LUDOVICA GINN. PAVESE PV 29/12/03 22,85 2,00 9,25 11,25 2,00 9,60 11,60 2,00 7,80 9,80

13 Gipponi Elisabetta Gardone Valtrompia BS 09/07/02 22,85 2,00 9,55 11,55 2,00 9,30 11,30 2,00 9,20 11,20

14 Fontana Viviana Gardone Valtrompia BS 19/07/02 22,85 2,00 9,45 11,45 2,00 9,30 11,30 2,00 9,40 11,40

15 AGAZZI LAURA GINN. TREVICASS MI 13/11/03 22,80 1,90 9,40 11,30 2,00 9,50 11,50 2,00 9,05 11,05

16 Bernardelli Daniela Gardone Valtrompia BS 04/05/03 22,80 2,00 9,40 11,40 2,00 9,40 11,40 2,00 9,35 11,35

17 Galli Erica Salus MB 01/09/02 22,75 2,00 9,15 11,15 2,00 9,60 11,60 2,00 9,05 11,05

18 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/03 22,70 1,60 9,60 11,20 2,00 9,50 11,50 1,90 8,90 10,80

19 COZZATELLI VITTORIA GINN PAVESE PV 12/02/04 22,70 2,00 9,20 11,20 2,00 9,50 11,50 1,90 9,15 11,05

20 ALBINI GIULIA ROBUR ET FIDES VA 05/05/02 22,70 1,90 9,20 11,10 2,00 9,40 11,40 2,00 9,30 11,30

21 COSTA  ASIA GINN. PAVESE PV 05/03/02 22,65 2,00 9,30 11,30 1,60 9,70 11,30 2,00 9,35 11,35

22 BOTTIGELLI SILVIA PRO PATRIA BUST. VA 23/02/04 22,65 2,00 9,35 11,35 2,00 9,30 11,30 2,00 9,00 11,00

23 Palini Eleonora Gardone Valtrompia BS 27/03/02 22,65 2,00 9,25 11,25 2,00 9,30 11,30 2,00 9,35 11,35

24 SANTACROCE SELENE ASA CINISELLO MI 06/02/04 22,60 1,90 9,25 11,15 2,00 9,30 11,30 1,90 9,40 11,30

25 CICALESE VIVIANA ASA CINISELLO MI 22/05/02 22,55 1,80 9,60 11,40 0,00 0,00 0,00 1,90 9,25 11,15

26 MORI ALESSIA POL. DAVERIO VA 08/05/04 22,55 1,90 9,30 11,20 2,00 8,90 10,90 2,00 9,35 11,35

27 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/02 22,50 2,00 8,90 10,90 2,00 9,10 11,10 2,00 9,40 11,40

28 Baragiotta Asia Rivoltana CR 01/03/02 22,50 1,90 9,40 11,30 2,00 9,20 11,20 1,90 8,90 10,80

29 CHAHHOUB AYA FORZA E CORAGGIO MI 05/11/03 22,45 1,80 9,15 10,95 2,00 9,50 11,50 2,00 8,70 10,70

30 MONTAGNA SHARON TEAM ANNI VERDI PV 17/02/04 22,35 1,80 9,35 11,15 2,00 9,20 11,20 1,90 8,85 10,75
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31 Illipronti Grazia Pol. Chiuduno BG 16/02/02 22,30 2,00 9,30 11,30 2,00 9,00 11,00 2,00 8,45 10,45

32 IZZIA  GIULIA MELEGNANO 75 MI 19/10/04 22,30 1,90 9,30 11,20 2,00 9,10 11,10 1,90 9,00 10,90

33 PALERMO GIULIA FUTUREGYM 2000 MI 25/02/02 22,25 2,00 9,15 11,15 2,00 9,10 11,10 1,80 8,80 10,60

34 GERMANI MARTINA SPORTINSIEME CO 16/01/02 22,25 2,00 8,80 10,80 2,00 9,10 11,10 2,00 9,15 11,15

35 Campana Binaghi camilla Rivoltana CR 20/08/03 22,20 1,00 4,65 5,65 2,00 9,30 11,30 1,90 9,00 10,90

36 Casuccio Serena Salus MB 27/12/02 22,20 1,90 9,05 10,95 2,00 9,00 11,00 1,80 9,40 11,20

37 CASPANI ALESSIA GYMNICA TIRANO SO 20/05/03 22,15 1,90 9,25 11,15 2,00 9,00 11,00 1,90 8,75 10,65

38 Vian Maddalena Salus MB 30/05/02 22,10 0,00 0,00 0,00 2,00 8,80 10,80 1,80 9,50 11,30

39 VALONGO SELVAGGIA TRITIUM MI 22/02/02 22,10 1,90 9,20 11,10 2,00 9,00 11,00 2,00 8,75 10,75

40 MAZZARDIS GIULIA POL. DOMANI MI 07/08/04 22,00 1,90 9,20 11,10 2,00 8,90 10,90 1,50 8,80 10,30

41 Aglieri Rinella Eleonora Pol. Chiuduno BG 22/03/02 21,90 1,60 9,40 11,00 2,00 8,90 10,90 2,00 7,95 9,95

42 TONETTO CHIARA GINN. CANTU' CO 25/01/04 21,90 1,80 9,10 10,90 1,60 9,20 10,80 1,90 9,10 11,00

43 Spagnolo Alice Artistica 82 MB 06/03/02 21,90 1,90 9,00 10,90 2,00 9,00 11,00 2,00 8,65 10,65

44 Vigani Anna Pol. Chiuduno BG 23/07/04 21,85 1,60 9,35 10,95 2,00 8,90 10,90 2,00 8,45 10,45

45 MANCA GAIA LAGO TERNATE VA 31/01/02 21,75 1,90 8,80 10,70 2,00 8,60 10,60 1,80 9,25 11,05

46 MAURI ELISA GINN. GIOY CO 22/09/04 21,75 2,00 8,45 10,45 2,00 9,00 11,00 2,00 8,75 10,75

47 Iaia Arianna Ginn. Brusaporto BG 01/02/03 21,70 2,00 9,30 11,30 2,00 8,40 10,40 2,00 8,35 10,35

48 SCARAFONI SOFIA N.SONDRIO SP. SO 31/12/04 21,55 2,00 8,25 10,25 2,00 9,30 11,30 1,90 7,50 9,40

49 CERRI CAROLINA SPORTINSIEME CO 23/10/02 21,50 2,00 8,90 10,90 2,00 8,60 10,60 1,90 8,50 10,40

50 PEDRAZZOLI VALENTINA N.SONDRIO SP. SO 18/07/03 21,45 2,00 8,15 10,15 2,00 9,30 11,30 0,00 0,00 0,00

51 VERONESE GIORGIA ARCI SPORT CASSANVA 28/08/03 21,40 1,70 8,75 10,45 1,60 9,30 10,90 1,70 9,00 10,70

52 PEDROTTI MADDALENA N.SONDRIO SP. SO 22/04/04 21,30 2,00 8,10 10,10 2,00 9,20 11,20 0,00 0,00 0,00

53 Jiga Juliana Ginn. Meda MB 02/06/03 21,30 2,00 8,15 10,15 2,00 8,70 10,70 1,70 8,90 10,60

54 BADOCCHI  AURORA SPORTIME MI 14/11/02 21,15 1,60 8,55 10,15 2,00 9,00 11,00 2,00 7,30 9,30

55 Camerin Ginevra Pro Lissone MB 29/09/04 21,05 1,90 8,35 10,25 2,00 8,80 10,80 1,90 8,35 10,25

56 Frigerio Gemma Salus MB 30/09/03 20,90 1,60 9,30 10,90 0,00 0,00 0,00 1,80 8,20 10,00

57 CAPPELLINI SOFIA GINN. CABIATE CO 11/11/03 20,80 1,40 8,70 10,10 1,60 9,10 10,70 1,90 8,20 10,10
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1 CAMPOS ALICE GEAS MI 08/09/2003 1,90 9,80 11,70    

2 PARISI PERLA GEAS MI 13/11/2003 1,90 9,75 11,65    

3 CECCO SIRIA GINNICA 96 CO 11/04/2004 2,00 9,65 11,65    

4 Marta Ingrid Rivoltana CR 24/03/2004 2,00 9,65 11,65    

5 CARIBONI IOLE COMENSE CO 21/07/2002 2,00 9,65 11,65    

6 NICASTRO SOFIA PRO PATRIA BUST. VA 02/05/2002 2,00 9,65 11,65    

7 VIDO ELENA GEAS MI 16/07/2002 1,90 9,65 11,55    

8 ADAMI GIULIA CITTA'  DI  OPERA MI 24/06/2004 2,00 9,50 11,50    

9 BRAGA SARA GINN. TREVICASS MI 19/06/2004 2,00 9,55 11,55    

10 Gipponi Elisabetta Gardone Valtrompia BS 09/07/2002 2,00 9,55 11,55    

11 BIONDINO SILVIA FUTUREGYM 2000 MI 10/11/2003 1,90 9,55 11,45    

12 GRIMOLDI CHIARA PRO PATRIA BUST. VA 03/06/2004 2,00 9,45 11,45    

13 MATTEO MARTINA FUTUREGYM 2000 MI 14/04/2003 2,00 9,45 11,45    

14 Fontana Viviana Gardone Valtrompia BS 19/07/2002 2,00 9,45 11,45    

15 CICALESE VIVIANA ASA CINISELLO MI 22/05/2002 1,80 9,60 11,40    

16 BELLINI ELISA POL. DAVERIO VA 01/06/2003 1,90 9,50 11,40    

17 DE PAOLI FEDERICA GINNICA 96 CO 20/05/2003 1,90 9,50 11,40    

18 Bernardelli Daniela Gardone Valtrompia BS 04/05/2003 2,00 9,40 11,40    

19 DI GRIGOLI ELISA GINN. TREVICASS MI 03/02/2001 2,00 9,40 11,40    

20 RASORI MATILDE SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 20/06/2002 1,90 9,45 11,35    

21 GHIRINGHELLI ELISA POL. DAVERIO VA 15/02/2002 1,90 9,45 11,35    

22 DE FELICE  REBECCA SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 15/09/2004 2,00 9,35 11,35    

23 BOTTIGELLI SILVIA PRO PATRIA BUST. VA 23/02/2004 2,00 9,35 11,35    

24 ARNABOLDI GIULIA GINN. CANTU' CO 21/12/2004 1,80 9,50 11,30    

25 AGAZZI LAURA GINN. TREVICASS MI 13/11/2003 1,90 9,40 11,30    

26 SJONBERG CHIARA ROBUR ET FIDES VA 03/02/2003 1,90 9,40 11,30    

27 Baragiotta Asia Rivoltana CR 01/03/2002 1,90 9,40 11,30    

28 D'Amico Eleonora Artistica 82 MB 01/10/2003 2,00 9,30 11,30    

29 Iaia Arianna Ginn. Brusaporto BG 01/02/2003 2,00 9,30 11,30    

30 MALNATI VITTORIA ROBUR ET FIDES VA 23/03/2002 2,00 9,30 11,30    

31 COSTA  ASIA GINN. PAVESE PV 05/03/2002 2,00 9,30 11,30    

32 Illipronti Grazia Pol. Chiuduno BG 16/02/2002 2,00 9,30 11,30    

33 CANETTI LUDOVICA GINN. PAVESE PV 29/12/2003 2,00 9,25 11,25    

34 Palini Eleonora Gardone Valtrompia BS 27/03/2002 2,00 9,25 11,25    

35 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 1,60 9,60 11,20    

36 IZZIA  GIULIA MELEGNANO 75 MI 19/10/2004 1,90 9,30 11,20    

37 MORI ALESSIA POL. DAVERIO VA 08/05/2004 1,90 9,30 11,20    

38 ROMA ALICE GEAS MI 15/08/2003 1,90 9,30 11,20    

39 GRATTIERI BEATRICE TRITIUM MI 23/05/2004 2,00 9,20 11,20    

40 COZZATELLI VITTORIA GINN PAVESE PV 12/02/2004 2,00 9,20 11,20    

41 MONTAGNA SHARON TEAM ANNI VERDI PV 17/02/2004 1,80 9,35 11,15    

42 RAMONI  ALICE FORZA E CORAGGIO MI 11/01/2004 1,80 9,35 11,15    

43 SANTACROCE SELENE ASA CINISELLO MI 06/02/2004 1,90 9,25 11,15    

44 CASPANI ALESSIA GYMNICA TIRANO SO 20/05/2003 1,90 9,25 11,15    

45 Galli Erica Salus MB 01/09/2002 2,00 9,15 11,15    

46 PALERMO GIULIA FUTUREGYM 2000 MI 25/02/2002 2,00 9,15 11,15    

47 MAZZARDIS GIULIA POL. DOMANI MI 07/08/2004 1,90 9,20 11,10    

48 ALBINI GIULIA ROBUR ET FIDES VA 05/05/2002 1,90 9,20 11,10    

49 VALONGO SELVAGGIA TRITIUM MI 22/02/2002 1,90 9,20 11,10    

50 BOSSI BEATRICE GINN. CANTU' CO 21/12/2003 1,90 9,15 11,05    

51 COMISSO FRANCESCA ASA CINISELLO MI 09/10/2002 1,90 9,15 11,05    

52 Aglieri Rinella Eleonora Pol. Chiuduno BG 22/03/2002 1,60 9,40 11,00    

53 CALO'  FIORELLA MELEGNANO 75 MI 29/05/2002 1,80 9,20 11,00    

54 LUKAI ALICE GINNICA 96 CO 08/06/2003 1,90 9,10 11,00    

55 TORREGROSSA MARTINA POL. DAVERIO VA 06/10/2002 1,90 9,10 11,00    

56 BESIO NICOLE GINNICA 96 CO 01/06/2002 2,00 9,00 11,00    

57 Vigani Anna Pol. Chiuduno BG 23/07/2004 1,60 9,35 10,95    

58 CHAHHOUB AYA FORZA E CORAGGIO MI 05/11/2003 1,80 9,15 10,95    

59 MARULLO  GIULIA MELEGNANO 75 MI 27/08/2003 1,80 9,15 10,95    

60 BONFANTI MARTINA POL. DOMANI MI 23/03/2004 1,90 9,05 10,95    

61 Casuccio Serena Salus MB 27/12/2002 1,90 9,05 10,95    

CORPO  LIBERO
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62 Frigerio Gemma Salus MB 30/09/2003 1,60 9,30 10,90    

63 TONETTO CHIARA GINN. CANTU' CO 25/01/2004 1,80 9,10 10,90    

64 FLORIS ANDREA POL. DOMANI MI 12/12/2002 1,90 9,00 10,90    

65 Spagnolo Alice Artistica 82 MB 06/03/2002 1,90 9,00 10,90    

66 GHIRARDELLO CATERINA PRO PATRIA BUST. VA 21/09/2003 2,00 8,90 10,90    

67 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 8,90 10,90    

68 CERRI CAROLINA SPORTINSIEME CO 23/10/2002 2,00 8,90 10,90    

69 BARDI  IRIS FORZA E CORAGGIO MI 05/03/2005 1,90 8,95 10,85    

70 CORBETTA CHIARA LAGO TERNATE VA 18/09/2003 2,00 8,85 10,85    

71 NIKOLASSY CHIARA COMENSE CO 10/06/2004 1,80 9,00 10,80    

72 GERMANI MARTINA SPORTINSIEME CO 16/01/2002 2,00 8,80 10,80    

73 Giordanelli Vittoria Salus MB 11/08/2004 1,50 9,25 10,75    

74 CORASANITI GIORGIA SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 19/02/2003 1,50 9,20 10,70    

75 MANCA GAIA LAGO TERNATE VA 31/01/2002 1,90 8,80 10,70    

76 MASTELLARO ALESSIA GINN. GIOY CO 13/01/2002 1,90 8,80 10,70    

77 Ripamonti Sara Pro Lissone MB 02/11/2004 1,90 8,75 10,65    

78 Vigano' Aurora Ginn. Meda MB 28/05/2004 2,00 8,60 10,60    

79 ALLEGRO FRANCESCA GINN. GIOY CO 08/10/2002 2,00 8,60 10,60    

80 PESAVENTO ELISA LAGO TERNATE VA 27/04/2002 1,90 8,65 10,55    

81 BALESTRINI MARGHERITA COMENSE CO 29/07/2002 1,80 8,70 10,50    

82 Procopio Martha Ginn. Meda MB 22/07/2004 2,00 8,50 10,50    

83 COLOMBO ALESSIA TRITIUM MI 07/02/2002 2,00 8,50 10,50    

84 VERONESE GIORGIA ARCI SPORT CASSANO VA 28/08/2003 1,70 8,75 10,45    

85 PATELLANI  GIADA SPORTIME MI 01/02/2003 1,70 8,75 10,45    

86 MAURI ELISA GINN. GIOY CO 22/09/2004 2,00 8,45 10,45    

87 CALO' ADELAIDE GINN. CANTU' CO 13/03/2004 1,40 9,00 10,40    

88 HOXHA  GAIA TEAM ANNI VERDI PV 12/08/2003 1,80 8,50 10,30    

89 BUSNELLI VERA GINN. CABIATE CO 05/02/2002 2,00 8,30 10,30    

90 Camerin Ginevra Pro Lissone MB 29/09/2004 1,90 8,35 10,25    

91 SCARAFONI SOFIA N.SONDRIO SP. SO 31/12/2004 2,00 8,25 10,25    

92 BADOCCHI  AURORA SPORTIME MI 14/11/2002 1,60 8,55 10,15    

93 PEDRAZZOLI VALENTINA N.SONDRIO SP. SO 18/07/2003 2,00 8,15 10,15    

94 Jiga Juliana Ginn. Meda MB 02/06/2003 2,00 8,15 10,15    

95 CAPPELLINI SOFIA GINN. CABIATE CO 11/11/2003 1,40 8,70 10,10    

96 PEDROTTI MADDALENA N.SONDRIO SP. SO 22/04/2004 2,00 8,10 10,10    

97 GROSSO NOEMI GINN. CABIATE CO 16/07/2002 1,80 8,25 10,05    

98 Campana Binaghi camilla Rivoltana CR 20/08/2003 1,00 4,65 5,65      

VICENTINI SOFIA SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 29/06/2002 2,00 9,35 11,35    

GIACOMINI GINEVRA CITTA'  DI  OPERA MI 19/05/2002 2,00 9,50 11,50    

Pizzoli Annamaria Rivoltana CR 16/01/2002 2,00 9,60 11,60    

LANDI ELENA CITTA'  DI  OPERA MI 05/08/2002 2,00 9,80 11,80    

ZANETTI EMMA GINN. PAVESE PV 31/07/2004 2,00 9,75 11,75    
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1 CORASANITI GIORGIA SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 19/02/2003 2,00 9,80 11,80    

2 PISANO SARA GINN. TREVICASS MI 05/07/2004 2,00 9,60 11,60    

3 CANETTI LUDOVICA GINN. PAVESE PV 29/12/2003 2,00 9,60 11,60    

4 BELLINI ELISA POL. DAVERIO VA 01/06/2003 2,00 9,60 11,60    

5 MORONI BIANCA MARIA GINN. TREVICASS MI 22/04/2003 2,00 9,60 11,60    

6 Galli Erica Salus MB 01/09/2002 2,00 9,60 11,60    

7 RESMINI ANNA GINN. TREVICASS MI 20/09/2004 2,00 9,50 11,50    

8 CECCO SIRIA GINNICA 96 CO 11/04/2004 2,00 9,50 11,50    

9 Marta Ingrid Rivoltana CR 24/03/2004 2,00 9,50 11,50    

10 COZZATELLI VITTORIA GINN PAVESE PV 12/02/2004 2,00 9,50 11,50    

11 RASORI BIANCA SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 04/01/2004 2,00 9,50 11,50    

12 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 2,00 9,50 11,50    

13 AGAZZI LAURA GINN. TREVICASS MI 13/11/2003 2,00 9,50 11,50    

14 CHAHHOUB AYA FORZA E CORAGGIO MI 05/11/2003 2,00 9,50 11,50    

15 TORREGROSSA MARTINA POL. DAVERIO VA 06/10/2002 2,00 9,50 11,50    

16 BESIO NICOLE GINNICA 96 CO 01/06/2002 2,00 9,50 11,50    

17 REDAELLI SOFIA ASA CINISELLO MI 10/04/2002 2,00 9,50 11,50    

18 GUSSONI ANNA FUTUREGYM 2000 MI 28/07/2003 1,60 9,80 11,40    

19 ADAMI GIULIA CITTA'  DI  OPERA MI 24/06/2004 2,00 9,40 11,40    

20 GRATTIERI BEATRICE TRITIUM MI 23/05/2004 2,00 9,40 11,40    

21 HOXHA  GAIA TEAM ANNI VERDI PV 12/08/2003 2,00 9,40 11,40    

22 Bernardelli Daniela Gardone Valtrompia BS 04/05/2003 2,00 9,40 11,40    

23 DECIO  IRENE GINN. TREVICASS MI 29/11/2002 2,00 9,40 11,40    

24 ALBINI GIULIA ROBUR ET FIDES VA 05/05/2002 2,00 9,40 11,40    

25 NICASTRO SOFIA PRO PATRIA BUST. VA 02/05/2002 2,00 9,40 11,40    

26 COSTA  ASIA GINN. PAVESE PV 05/03/2002 1,60 9,70 11,30    

27 MAINI EMMA PRO PATRIA BUST. VA 07/02/2005 2,00 9,30 11,30    

28 SCARAFONI SOFIA N.SONDRIO SP. SO 31/12/2004 2,00 9,30 11,30    

29 MARELLI MADDALENA PRO PATRIA BUST. VA 25/12/2004 2,00 9,30 11,30    

30 PAPPALARDO ILENIA PRO PATRIA BUST. VA 16/12/2004 2,00 9,30 11,30    

31 RIZZO ANGELICA POL. DAVERIO VA 21/06/2004 2,00 9,30 11,30    

32 BOTTIGELLI SILVIA PRO PATRIA BUST. VA 23/02/2004 2,00 9,30 11,30    

33 SANTACROCE SELENE ASA CINISELLO MI 06/02/2004 2,00 9,30 11,30    

34 Campana Binaghi camilla Rivoltana CR 20/08/2003 2,00 9,30 11,30    

35 PEDRAZZOLI VALENTINA N.SONDRIO SP. SO 18/07/2003 2,00 9,30 11,30    

36 Fontana Viviana Gardone Valtrompia BS 19/07/2002 2,00 9,30 11,30    

37 Gipponi Elisabetta Gardone Valtrompia BS 09/07/2002 2,00 9,30 11,30    

38 Palini Eleonora Gardone Valtrompia BS 27/03/2002 2,00 9,30 11,30    

39 Giambelli Giorgia Artistica 82 MB 19/02/2002 2,00 9,30 11,30    

40 SIMONE MATILDE COMENSE CO 02/10/2003 1,60 9,60 11,20    

41 PEDROTTI MADDALENA N.SONDRIO SP. SO 22/04/2004 2,00 9,20 11,20    

42 MONTAGNA SHARON TEAM ANNI VERDI PV 17/02/2004 2,00 9,20 11,20    

43 CARIBONI IOLE COMENSE CO 21/07/2002 2,00 9,20 11,20    

44 Baragiotta Asia Rivoltana CR 01/03/2002 2,00 9,20 11,20    

45 CALO' ADELAIDE GINN. CANTU' CO 13/03/2004 1,60 9,50 11,10    

46 IZZIA  GIULIA MELEGNANO 75 MI 19/10/2004 2,00 9,10 11,10    

47 FORCOLIN GIULIA GINN. CABIATE CO 13/08/2004 2,00 9,10 11,10    

48 CAMPOS ALICE GEAS MI 08/09/2003 2,00 9,10 11,10    

49 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 9,10 11,10    

50 RUSSO MIRIAM GEAS MI 09/07/2002 2,00 9,10 11,10    

51 PALERMO GIULIA FUTUREGYM 2000 MI 25/02/2002 2,00 9,10 11,10    

52 GERMANI MARTINA SPORTINSIEME CO 16/01/2002 2,00 9,10 11,10    

53 RIVA ELISA GINN. CANTU' CO 05/05/2004 1,60 9,40 11,00    

54 MAURI ELISA GINN. GIOY CO 22/09/2004 2,00 9,00 11,00    

55 Giordanelli Vittoria Salus MB 11/08/2004 2,00 9,00 11,00    

56 FRANCHINI  MATILDE FORZA E CORAGGIO MI 03/02/2004 2,00 9,00 11,00    

57 CASPANI ALESSIA GYMNICA TIRANO SO 20/05/2003 2,00 9,00 11,00    

58 Casuccio Serena Salus MB 27/12/2002 2,00 9,00 11,00    

59 BADOCCHI  AURORA SPORTIME MI 14/11/2002 2,00 9,00 11,00    

60 MALNATI VITTORIA ROBUR ET FIDES VA 23/03/2002 2,00 9,00 11,00    

61 Spagnolo Alice Artistica 82 MB 06/03/2002 2,00 9,00 11,00    

1°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO
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62 VALONGO SELVAGGIA TRITIUM MI 22/02/2002 2,00 9,00 11,00    

63 Illipronti Grazia Pol. Chiuduno BG 16/02/2002 2,00 9,00 11,00    

64 PINNA CATERINA FUTUREGYM 2000 MI 31/01/2002 2,00 9,00 11,00    

65 MASTELLARO ALESSIA GINN. GIOY CO 13/01/2002 2,00 9,00 11,00    

66 ROSSI SILVIA COMENSE CO 09/08/2004 1,60 9,30 10,90    

67 VERONESE GIORGIA ARCI SPORT CASSANO VA 28/08/2003 1,60 9,30 10,90    

68 PELLEGATTA LETIZIA PRO PATRIA BUST. VA 08/02/2005 2,00 8,90 10,90    

69 MAZZARDIS GIULIA POL. DOMANI MI 07/08/2004 2,00 8,90 10,90    

70 Vigani Anna Pol. Chiuduno BG 23/07/2004 2,00 8,90 10,90    

71 MORI ALESSIA POL. DAVERIO VA 08/05/2004 2,00 8,90 10,90    

72 PARISI PERLA GEAS MI 13/11/2003 2,00 8,90 10,90    

73 CORBETTA CHIARA LAGO TERNATE VA 18/09/2003 2,00 8,90 10,90    

74 PATELLANI  GIADA SPORTIME MI 01/02/2003 2,00 8,90 10,90    

75 ALLEGRO FRANCESCA GINN. GIOY CO 08/10/2002 2,00 8,90 10,90    

76 Aglieri Rinella Eleonora Pol. Chiuduno BG 22/03/2002 2,00 8,90 10,90    

77 TONETTO CHIARA GINN. CANTU' CO 25/01/2004 1,60 9,20 10,80    

78 BIZZARRI GIADA TRITIUM MI 16/03/2005 2,00 8,80 10,80    

79 Camerin Ginevra Pro Lissone MB 29/09/2004 2,00 8,80 10,80    

80 Vian Maddalena Salus MB 30/05/2002 2,00 8,80 10,80    

81 Tagliabue Matilde Ginn. Meda MB 19/01/2004 1,60 9,10 10,70    

82 CAPPELLINI SOFIA GINN. CABIATE CO 11/11/2003 1,60 9,10 10,70    

83 BARDI  IRIS FORZA E CORAGGIO MI 05/03/2005 2,00 8,70 10,70    

84 NIKOLASSY CHIARA COMENSE CO 10/06/2004 2,00 8,70 10,70    

85 MARULLO  GIULIA MELEGNANO 75 MI 27/08/2003 2,00 8,70 10,70    

86 Jiga Juliana Ginn. Meda MB 02/06/2003 2,00 8,70 10,70    

87 GINOCCHIO VIRGINIA TEAM ANNI VERDI PV 12/06/2003 2,00 8,60 10,60    

88 CERRI CAROLINA SPORTINSIEME CO 23/10/2002 2,00 8,60 10,60    

89 MANCA GAIA LAGO TERNATE VA 31/01/2002 2,00 8,60 10,60    

90 REBOLLINI REBECCA TEAM ANNI VERDI PV 28/11/2004 2,00 8,50 10,50    

91 GRAMMATICA GIORGIA GINNICA 96 CO 27/09/2002 2,00 8,50 10,50    

92 ZUMIA MELISSA LAGO TERNATE VA 09/06/2003 2,00 8,40 10,40    

93 Iaia Arianna Ginn. Brusaporto BG 01/02/2003 2,00 8,40 10,40    

94 LUKAI ALICE GINNICA 96 CO 08/06/2003 1,60 8,70 10,30    

95 FERRARI  MATILDE MELEGNANO 75 MI 31/10/2002 2,00 8,30 10,30    

96 Ripamonti Sara Pro Lissone MB 02/11/2004 2,00 8,20 10,20    

97 GALLIZIA  FRANCESCA SPORTIME MI 01/12/2003 2,00 8,10 10,10    

98 Simonetti Ilaria Pro Lissone MB 09/12/2003 1,60 8,40 10,00    

99 Spoleti Dania Ginn. Meda MB 08/12/2003 2,00 8,00 10,00    

100 BALZAROTTI LETIZIA GINN. CABIATE CO 13/12/2004 1,60 7,60 9,20      

ZANETTI EMMA GINN. PAVESE PV 04/09/2003 2,00 9,40 11,40    

VICENTINI SOFIA SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 29/06/2002 2,00 9,80 11,80    

GIACOMINI GINEVRA CITTA'  DI  OPERA MI 19/05/2002 2,00 9,70 11,70    

Pizzoli Annamaria Rivoltana CR 16/01/2002 2,00 9,70 11,70    

LANDI ELENA CITTA'  DI  OPERA MI 05/08/2002 2,00 9,60 11,60    



Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE
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1 RASORI BIANCA SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 04/01/2004 1,90 9,70 11,60    

2 ROSSI SILVIA COMENSE CO 09/08/2004 1,90 9,65 11,55    

3 COMISSO FRANCESCA ASA CINISELLO MI 09/10/2002 1,90 9,50 11,40    

4 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 9,40 11,40    

5 Fontana Viviana Gardone Valtrompia BS 19/07/2002 2,00 9,40 11,40    

6 NICASTRO SOFIA PRO PATRIA BUST. VA 02/05/2002 2,00 9,40 11,40    

7 MORI ALESSIA POL. DAVERIO VA 08/05/2004 2,00 9,35 11,35    

8 DE PAOLI FEDERICA GINNICA 96 CO 20/05/2003 2,00 9,35 11,35    

9 Bernardelli Daniela Gardone Valtrompia BS 04/05/2003 2,00 9,35 11,35    

10 SJONBERG CHIARA ROBUR ET FIDES VA 03/02/2003 2,00 9,35 11,35    

11 Palini Eleonora Gardone Valtrompia BS 27/03/2002 2,00 9,35 11,35    

12 COSTA  ASIA GINN. PAVESE PV 05/03/2002 2,00 9,35 11,35    

13 Vian Maddalena Salus MB 30/05/2002 1,80 9,50 11,30    

14 SANTACROCE SELENE ASA CINISELLO MI 06/02/2004 1,90 9,40 11,30    

15 CAMPOS ALICE GEAS MI 08/09/2003 1,90 9,40 11,30    

16 GUSSONI ANNA FUTUREGYM 2000 MI 28/07/2003 1,90 9,40 11,30    

17 RASORI MATILDE SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 20/06/2002 1,90 9,40 11,30    

18 ALBINI GIULIA ROBUR ET FIDES VA 05/05/2002 2,00 9,30 11,30    

19 BELLINI ELISA POL. DAVERIO VA 01/06/2003 2,00 9,25 11,25    

20 Casuccio Serena Salus MB 27/12/2002 1,80 9,40 11,20    

21 CARIBONI IOLE COMENSE CO 21/07/2002 2,00 9,20 11,20    

22 Gipponi Elisabetta Gardone Valtrompia BS 09/07/2002 2,00 9,20 11,20    

23 CICALESE VIVIANA ASA CINISELLO MI 22/05/2002 1,90 9,25 11,15    

24 FERIOLI SARA PRO PATRIA BUST. VA 25/05/2003 2,00 9,15 11,15    

25 GERMANI MARTINA SPORTINSIEME CO 16/01/2002 2,00 9,15 11,15    

26 MANCA GAIA LAGO TERNATE VA 31/01/2002 1,80 9,25 11,05    

27 COZZATELLI VITTORIA GINN PAVESE PV 12/02/2004 1,90 9,15 11,05    

28 REDAELLI SOFIA ASA CINISELLO MI 10/04/2002 1,90 9,15 11,05    

29 Giambelli Giorgia Artistica 82 MB 19/02/2002 1,90 9,15 11,05    

30 GRAZIOLI MATILDE CITTA'  DI  OPERA MI 06/02/2002 1,90 9,15 11,05    

31 PAPPALARDO ILENIA PRO PATRIA BUST. VA 16/12/2004 2,00 9,05 11,05    

32 AGAZZI LAURA GINN. TREVICASS MI 13/11/2003 2,00 9,05 11,05    

33 Galli Erica Salus MB 01/09/2002 2,00 9,05 11,05    

34 TONETTO CHIARA GINN. CANTU' CO 25/01/2004 1,90 9,10 11,00    

35 FERRARI  MATILDE MELEGNANO 75 MI 31/10/2002 1,90 9,10 11,00    

36 BALESTRINI MARGHERITA COMENSE CO 29/07/2002 1,90 9,10 11,00    

37 VIMERCATI NOEMI TRITIUM MI 10/07/2002 1,90 9,10 11,00    

38 RIZZO ANGELICA POL. DAVERIO VA 21/06/2004 2,00 9,00 11,00    

39 BOTTIGELLI SILVIA PRO PATRIA BUST. VA 23/02/2004 2,00 9,00 11,00    

40 D'Amico Eleonora Artistica 82 MB 01/10/2003 2,00 9,00 11,00    

41 MORONI BIANCA MARIA GINN. TREVICASS MI 22/04/2003 1,80 9,10 10,90    

42 ARNABOLDI GIULIA GINN. CANTU' CO 21/12/2004 1,90 9,00 10,90    

43 IZZIA  GIULIA MELEGNANO 75 MI 19/10/2004 1,90 9,00 10,90    

44 Campana Binaghi camilla Rivoltana CR 20/08/2003 1,90 9,00 10,90    

45 Vigano' Aurora Ginn. Meda MB 28/05/2004 1,70 9,15 10,85    

46 COLOMBO ALESSIA TRITIUM MI 07/02/2002 1,90 8,95 10,85    

47 CECCO SIRIA GINNICA 96 CO 11/04/2004 1,50 9,30 10,80    

48 BIONDINO SILVIA FUTUREGYM 2000 MI 10/11/2003 1,80 9,00 10,80    

49 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 1,90 8,90 10,80    

50 Baragiotta Asia Rivoltana CR 01/03/2002 1,90 8,90 10,80    

51 RIVA ELISA GINN. CANTU' CO 05/05/2004 1,40 9,35 10,75    

52 MONTAGNA SHARON TEAM ANNI VERDI PV 17/02/2004 1,90 8,85 10,75    

53 MAURI ELISA GINN. GIOY CO 22/09/2004 2,00 8,75 10,75    

54 VALONGO SELVAGGIA TRITIUM MI 22/02/2002 2,00 8,75 10,75    

55 ROMA ALICE GEAS MI 15/08/2003 1,30 9,40 10,70    

56 Tagliabue Matilde Ginn. Meda MB 19/01/2004 1,70 9,00 10,70    

57 CALO'  FIORELLA MELEGNANO 75 MI 29/05/2002 1,80 8,90 10,70    

58 FRANCHINI  MATILDE FORZA E CORAGGIO MI 03/02/2004 2,00 8,70 10,70    

59 CHAHHOUB AYA FORZA E CORAGGIO MI 05/11/2003 2,00 8,70 10,70    

60 CASPANI ALESSIA GYMNICA TIRANO SO 20/05/2003 1,90 8,75 10,65    

61 MODOLO  ANNA FORZA E CORAGGIO MI 01/12/2003 2,00 8,65 10,65    
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62 Spagnolo Alice Artistica 82 MB 06/03/2002 2,00 8,65 10,65    

63 Jiga Juliana Ginn. Meda MB 02/06/2003 1,70 8,90 10,60    

64 PALERMO GIULIA FUTUREGYM 2000 MI 25/02/2002 1,80 8,80 10,60    

65 FLORIS ANDREA POL. DOMANI MI 12/12/2002 1,90 8,65 10,55    

66 VERONESE GIORGIA ARCI SPORT CASSANO VA 28/08/2003 1,90 8,60 10,50    

67 GINOCCHIO VIRGINIA TEAM ANNI VERDI PV 12/06/2003 1,80 8,65 10,45    

68 Vigani Anna Pol. Chiuduno BG 23/07/2004 2,00 8,45 10,45    

69 Illipronti Grazia Pol. Chiuduno BG 16/02/2002 2,00 8,45 10,45    

70 Marta Ingrid Rivoltana CR 24/03/2004 1,90 8,50 10,40    

71 BOSSI BEATRICE GINN. CANTU' CO 21/12/2003 1,90 8,50 10,40    

72 CERRI CAROLINA SPORTINSIEME CO 23/10/2002 1,90 8,50 10,40    

73 Iaia Arianna Ginn. Brusaporto BG 01/02/2003 2,00 8,35 10,35    

74 MAZZARDIS GIULIA POL. DOMANI MI 07/08/2004 1,50 8,80 10,30    

75 Camerin Ginevra Pro Lissone MB 29/09/2004 1,90 8,35 10,25    

76 PESAVENTO ELISA LAGO TERNATE VA 27/04/2002 1,40 8,80 10,20    

77 Mauri Elisabetta Ginn. Meda MB 31/07/2004 1,70 8,50 10,20    

78 CAPPELLINI SOFIA GINN. CABIATE CO 11/11/2003 1,90 8,20 10,10    

79 BONFANTI MARTINA POL. DOMANI MI 23/03/2004 1,50 8,55 10,05    

80 Frigerio Gemma Salus MB 30/09/2003 1,80 8,20 10,00    

81 Aglieri Rinella Eleonora Pol. Chiuduno BG 22/03/2002 2,00 7,95 9,95      

82 VIDO ELENA GEAS MI 16/07/2002 1,40 8,50 9,90      

83 MASON FRANCESCA GINN. CABIATE CO 11/05/2004 1,70 8,20 9,90      

84 CANETTI LUDOVICA GINN. PAVESE PV 29/12/2003 2,00 7,80 9,80      

85 Simonetti Ilaria Pro Lissone MB 09/12/2003 1,80 7,95 9,75      

86 GRAMMATICA GIORGIA GINNICA 96 CO 27/09/2002 1,40 8,30 9,70      

87 ZUMIA MELISSA LAGO TERNATE VA 09/06/2003 2,00 7,70 9,70      

88 GALIMBERTI EMMA GINN. CABIATE CO 08/09/2003 1,70 7,95 9,65      

89 DI GRIGOLI ELISA GINN. TREVICASS MI 03/02/2001 1,90 7,70 9,60      

90 TESTA GIULIA GINN. GIOY CO 30/09/2003 1,50 8,05 9,55      

91 SCARAFONI SOFIA N.SONDRIO SP. SO 31/12/2004 1,90 7,50 9,40      

92 REBOLLINI REBECCA TEAM ANNI VERDI PV 28/11/2004 1,90 7,50 9,40      

93 SIMONE MATILDE COMENSE CO 02/10/2003 1,80 7,50 9,30      

94 BADOCCHI  AURORA SPORTIME MI 14/11/2002 2,00 7,30 9,30      

95 GIRIBALDI SOFIA FUTUREGYM 2000 MI 08/09/2004 1,40 7,80 9,20      

96 PEDRINI SARA GINN. GIOY CO 03/08/2002 1,40 7,60 9,00      

97 COSSA BEATRICE SPORTIME MI 31/12/2002 1,90 6,70 8,60      

GIACOMINI GINEVRA CITTA'  DI  OPERA MI 19/05/2002 1,90 9,70 11,60    

LANDI ELENA CITTA'  DI  OPERA MI 05/08/2002 1,90 9,60 11,50    

Pizzoli Annamaria Rivoltana CR 16/01/2002 1,90 9,45 11,35    

ZANETTI EMMA GINN. PAVESE PV 04/09/2003 2,00 9,30 11,30    

VICENTINI SOFIA SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 29/06/2002 1,90 8,95 10,85    
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1 Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/00 23,45 2,00 9,55 11,55 2,00 9,80 11,80 2,00 9,65 11,65

2 SOLLITTO CHIARA ASA CINISELLO MI 29/09/99 23,40 2,00 9,65 11,65 2,00 9,50 11,50 2,00 9,75 11,75

3 Mignano Raffaella Airone Mantova MN 03/12/01 23,35 1,90 9,65 11,55 2,00 9,60 11,60 2,00 9,75 11,75

4 PREVIERO AURORA COMENSE CO 20/03/01 23,30 2,00 9,70 11,70 2,00 9,60 11,60 2,00 9,40 11,40

5 CASPANI FRANCESCA GYMNICA TIRANO SO 07/01/00 23,15 2,00 9,55 11,55 2,00 9,50 11,50 2,00 9,60 11,60

6 Pireci Kosovare Pol. Chiuduno BG 31/05/99 23,10 2,00 9,70 11,70 2,00 9,40 11,40 2,00 9,00 11,00

7 Sesti Giorgia Rivoltana CR 03/09/01 23,10 1,90 9,70 11,60 2,00 9,50 11,50 2,00 9,45 11,45

8 COZZATELLI VALERIA GINN. PAVESE PV 17/03/00 23,05 2,00 9,65 11,65 2,00 9,40 11,40 2,00 9,10 11,10

9 TROVO'  SARA CITTA' DI OPERA MI 24/02/00 23,05 2,00 9,55 11,55 2,00 9,50 11,50 1,90 9,60 11,50

10 PARRINI GIULIA GEAS MI 10/05/01 23,00 1,90 9,50 11,40 2,00 9,00 11,00 2,00 9,60 11,60

11 RICCI VIOLA GEAS MI 18/03/99 22,90 2,00 9,70 11,70 2,00 8,80 10,80 1,80 9,40 11,20

12 Brambilla Elisa Artistica 82 MB 02/07/99 22,85 2,00 9,55 11,55 2,00 9,30 11,30 2,00 8,50 10,50

13 TREBBI SARA GEAS MI 13/09/01 22,85 1,80 9,70 11,50 0,00 0,00 0,00 2,00 9,35 11,35

14 Giani Siria Artistica 82 MB 17/08/01 22,80 0,00 0,00 0,00 2,00 9,60 11,60 1,90 9,30 11,20

15 CALABRESE FLAVIA TREVICASS MI 16/03/01 22,80 1,90 9,30 11,20 2,00 9,60 11,60 1,90 8,55 10,45

16 PEDRONI GIORGIA GINN. PAVESE PV 19/06/00 22,80 2,00 9,30 11,30 2,00 9,50 11,50 2,00 9,30 11,30

17 RENDA CLAUDIA FUTURE GYM PV 06/10/01 22,80 2,00 9,45 11,45 2,00 9,30 11,30 1,90 9,45 11,35

18 Quaglino Rachele Gardone Valtrompia BS 09/11/01 22,80 1,90 9,50 11,40 2,00 9,40 11,40 2,00 9,35 11,35

19 MARCHI ALESSANDRA ROBUR ET FIDES VA 09/02/99 22,75 2,00 9,35 11,35 2,00 8,50 10,50 2,00 9,40 11,40

20 CINI MARIAERICA COMENSE CO 07/10/01 22,70 2,00 9,00 11,00 2,00 9,60 11,60 2,00 9,10 11,10

21 BARIANI SOFIA TEAM ANNI VERDI PV 08/10/00 22,65 2,00 9,30 11,30 2,00 9,00 11,00 2,00 9,35 11,35

22 Fratus Jessica Pol. Chiuduno BG 23/06/99 22,60 1,90 9,30 11,20 2,00 9,40 11,40 2,00 8,50 10,50

23 PINI ELISA GYMNICA TIRANO SO 15/09/99 22,60 2,00 9,20 11,20 2,00 9,20 11,20 2,00 9,40 11,40

24 Caminati Anna Artistica 82 MB 27/05/01 22,55 2,00 9,45 11,45 2,00 9,10 11,10 2,00 9,00 11,00

25 BETTINI ELISA GYMNICA TIRANO SO 09/11/01 22,55 2,00 9,35 11,35 2,00 9,20 11,20 2,00 8,15 10,15

26 Finazzi  Elisa Pol. Chiuduno BG 22/08/99 22,45 2,00 9,35 11,35 2,00 8,70 10,70 2,00 9,10 11,10

27 Balotelli Martina Salus MB 22/02/00 22,45 2,00 9,25 11,25 2,00 9,20 11,20 1,90 8,95 10,85

28 ARACHELIAN GIORGIA GINN. AROSIO CO 14/01/01 22,40 2,00 9,40 11,40 2,00 9,00 11,00 1,90 8,40 10,30

29 GIURANO CRISTINA COMENSE CO 25/04/99 22,40 2,00 9,40 11,40 2,00 9,00 11,00 2,00 8,80 10,80

30 RE CAMILLA FUTUREGYM 2000 MI 25/01/99 22,40 2,00 9,30 11,30 2,00 9,10 11,10 1,40 9,70 11,10
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31 Cesana Valeria Salus MB 21/08/00 22,30 0,00 0,00 0,00 2,00 9,30 11,30 2,00 9,00 11,00

32 BASILICO GIULIA GINN CABIATE CO 01/10/01 22,30 1,80 9,30 11,10 1,60 9,60 11,20 1,90 8,90 10,80

33 Di Maggio Mariana Salus MB 08/09/99 22,30 2,00 9,05 11,05 2,00 9,20 11,20 2,00 9,10 11,10

34 QUAGLIATO REBECCA FUTURE GYM PV 01/10/01 22,25 2,00 9,05 11,05 2,00 9,20 11,20 0,00 0,00 0,00

35 CASSI  ANNA GINN. PAVESE PV 23/02/01 22,20 2,00 9,20 11,20 1,60 9,40 11,00 2,00 8,80 10,80

36 Bincoletto Alice Ginn. Meda MB 24/09/00 22,10 1,90 9,45 11,35 2,00 8,70 10,70 2,00 8,75 10,75

37 PERA ELEONORA GINNICA 96 CO 16/01/00 22,10 1,80 9,20 11,00 2,00 9,00 11,00 2,00 9,10 11,10

38 Andreani Bianca Airone Mantova MN 26/04/01 22,10 2,00 9,00 11,00 2,00 9,10 11,10 2,00 8,20 10,20

39 POMPEO  GIORGIA TEAM ANNI VERDI PV 30/05/01 22,00 1,90 9,20 11,10 2,00 8,90 10,90 1,90 8,60 10,50

40 COLAPIETRA  ALICE TRITIUM MI 08/08/99 22,00 2,00 9,10 11,10 2,00 8,50 10,50 1,90 9,00 10,90

41 BEGARELLI CHIARA SPORTINSIEME CO 15/07/00 22,00 2,00 9,10 11,10 2,00 8,70 10,70 2,00 8,90 10,90

42 Brokshi Luisa Rivoltana CR 27/09/00 22,00 2,00 9,00 11,00 2,00 9,00 11,00 1,90 8,90 10,80

43 Salomoni Ilaria Artistica 82 MB 21/11/01 21,95 2,00 8,85 10,85 2,00 9,10 11,10 2,00 8,05 10,05

44 VOTTERO ISABELLA GINN. PAVESE PV 28/04/01 21,75 2,00 8,90 10,90 2,00 8,70 10,70 2,00 8,85 10,85

45 Algisi Eleonora Pol. Chiuduno BG 21/12/00 21,70 2,00 9,00 11,00 2,00 8,70 10,70 2,00 8,50 10,50

46 CALDERONE ELENA GINN GIOY CO 24/03/00 21,45 1,70 9,00 10,70 2,00 8,40 10,40 1,90 8,85 10,75

47 GIURALONGO CELESTE SPORTIME MI 03/11/01 21,40 1,50 9,10 10,60 2,00 8,80 10,80 1,90 7,00 8,90

48 MOTTI SERENA GINN GIOY CO 24/10/01 21,40 0,00 0,00 0,00 2,00 8,80 10,80 1,80 8,80 10,60

49 FAZZITO FRANCESCA CORRIAS VA 27/10/99 20,60 1,90 8,60 10,50 2,00 8,10 10,10 2,00 7,50 9,50

50 MOZZATO FRANCESCA CORRIAS VA 19/10/99 20,60 1,90 8,40 10,30 2,00 8,30 10,30 1,50 8,05 9,55



Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 5 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 MARRAS IRENE FUTUREGYM 2000 MI 03/04/2001 2,00 9,80 11,80    

2 MARINI IRENE FUTUREGYM 2000 MI 22/03/2000 2,00 9,75 11,75    

3 FREGUGLIA FEDERICA FUTUREGYM 2000 MI 22/07/2001 2,00 9,70 11,70    

4 Pireci Kosovare Pol. Chiuduno BG 31/05/1999 2,00 9,70 11,70    

5 RICCI VIOLA GEAS MI 18/03/1999 2,00 9,70 11,70    

6 COZZATELLI VALERIA GINN. PAVESE PV 17/03/2000 2,00 9,65 11,65    

7 Sesti Giorgia Rivoltana CR 03/09/2001 1,90 9,70 11,60    

8 RIZZO  VANESSA GEAS MI 07/04/1999 2,00 9,60 11,60    

9 TROVO'  SARA CITTA' DI OPERA MI 24/02/2000 2,00 9,55 11,55    

10 Brambilla Elisa Artistica 82 MB 02/07/1999 2,00 9,55 11,55    

11 TREBBI SARA GEAS MI 13/09/2001 1,80 9,70 11,50    

12 NASO FEDERICA ASA CINISELLO MI 22/08/2000 1,90 9,60 11,50    

13 RENDA CLAUDIA FUTURE GYM PV 06/10/2001 2,00 9,45 11,45    

14 Caminati Anna Artistica 82 MB 27/05/2001 2,00 9,45 11,45    

15 PICCOLO  MANILA CITTA' DI OPERA MI 25/09/1999 2,00 9,45 11,45    

16 Malconi Valentina Artistica 82 MB 07/04/1999 2,00 9,45 11,45    

17 Quaglino Rachele Gardone Valtrompia BS 09/11/2001 1,90 9,50 11,40    

18 PARRINI GIULIA GEAS MI 10/05/2001 1,90 9,50 11,40    

19 CATTANEO SARA ASA CINISELLO MI 24/11/2000 1,90 9,50 11,40    

20 ARACHELIAN GIORGIA GINN. AROSIO CO 14/01/2001 2,00 9,40 11,40    

21 GIURANO CRISTINA COMENSE CO 25/04/1999 2,00 9,40 11,40    

22 GIANNUZZI FEDERICA GEAS MI 17/05/2001 1,60 9,75 11,35    

23 Bincoletto Alice Ginn. Meda MB 24/09/2000 1,90 9,45 11,35    

24 BETTINI ELISA GYMNICA TIRANO SO 09/11/2001 2,00 9,35 11,35    

25 Finazzi  Elisa Pol. Chiuduno BG 22/08/1999 2,00 9,35 11,35    

26 MARCHI ALESSANDRA ROBUR ET FIDES VA 09/02/1999 2,00 9,35 11,35    

27 BONADEO ALESSIA TREVICASS MI 12/03/2001 1,90 9,40 11,30    

28 BONACINA CHRISTINE GINN. AROSIO CO 09/02/2001 2,00 9,30 11,30    

29 BARIANI SOFIA TEAM ANNI VERDI PV 08/10/2000 2,00 9,30 11,30    

30 PEDRONI GIORGIA GINN. PAVESE PV 19/06/2000 2,00 9,30 11,30    

31 RE CAMILLA FUTUREGYM 2000 MI 25/01/1999 2,00 9,30 11,30    

32 Balotelli Martina Salus MB 22/02/2000 2,00 9,25 11,25    

33 PROVENZI BEATRICE GINN CABIATE CO 14/11/2001 1,90 9,30 11,20    

34 Vimercati Alice Artistica 82 MB 15/07/2001 1,90 9,30 11,20    

35 CALABRESE FLAVIA TREVICASS MI 16/03/2001 1,90 9,30 11,20    

36 Fratus Jessica Pol. Chiuduno BG 23/06/1999 1,90 9,30 11,20    

37 CASSI  ANNA GINN. PAVESE PV 23/02/2001 2,00 9,20 11,20    

38 PINI ELISA GYMNICA TIRANO SO 15/09/1999 2,00 9,20 11,20    

39 ALLEVI LAURA GINN GIOY CO 27/07/1999 2,00 9,15 11,15    

40 BASILICO GIULIA GINN CABIATE CO 01/10/2001 1,80 9,30 11,10    

41 VALLERANI GIORGIA SPORTIME MI 10/12/2001 1,90 9,20 11,10    

42 POMPEO  GIORGIA TEAM ANNI VERDI PV 30/05/2001 1,90 9,20 11,10    

43 BEGARELLI CHIARA SPORTINSIEME CO 15/07/2000 2,00 9,10 11,10    

44 COLAPIETRA  ALICE TRITIUM MI 08/08/1999 2,00 9,10 11,10    

45 CAMERA MARTA COMENSE CO 30/04/2000 1,90 9,15 11,05    

46 QUAGLIATO REBECCA FUTURE GYM PV 01/10/2001 2,00 9,05 11,05    

47 TERRANEO CHIARA GINN. AROSIO CO 30/05/2000 2,00 9,05 11,05    

48 Di Maggio Mariana Salus MB 08/09/1999 2,00 9,05 11,05    

49 PERA ELEONORA GINNICA 96 CO 16/01/2000 1,80 9,20 11,00    

50 BARZAGHI FEDERICA GINN. AROSIO CO 23/05/1999 1,90 9,10 11,00    

51 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/2001 2,00 9,00 11,00    

52 CINI MARIAERICA COMENSE CO 07/10/2001 2,00 9,00 11,00    

53 Andreani Bianca Airone Mantova MN 26/04/2001 2,00 9,00 11,00    

54 Algisi Eleonora Pol. Chiuduno BG 21/12/2000 2,00 9,00 11,00    

55 Brokshi Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 2,00 9,00 11,00    

56 LURASCHI ARIANNA GINN CABIATE CO 26/02/2001 1,80 9,15 10,95    

57 VOTTERO ISABELLA GINN. PAVESE PV 28/04/2001 2,00 8,90 10,90    

58 Brambilla Ylenia Salus MB 14/06/1999 1,30 9,55 10,85    

59 Salomoni Ilaria Artistica 82 MB 21/11/2001 2,00 8,85 10,85    

60 MOLINARI  GIULIA SPORTIME MI 11/08/2001 1,60 9,15 10,75    

61 GEROSA ELISA GINN GIOY CO 24/09/2001 1,90 8,85 10,75    

CORPO  LIBERO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2°  FASCIA FEMMINILE



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

CORPO  LIBERO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2°  FASCIA FEMMINILE

62 CALDERONE ELENA GINN GIOY CO 24/03/2000 1,70 9,00 10,70    

63 GIURALONGO CELESTE SPORTIME MI 03/11/2001 1,50 9,10 10,60    

64 REGAZZO GIULIA GINN CABIATE CO 19/02/2001 1,90 8,65 10,55    

65 Ciboldi Marta Ginn. Meda MB 26/11/1999 1,90 8,65 10,55    

66 CAPPELLINI GIULIA GINNICA 96 CO 22/09/1999 1,70 8,80 10,50    

67 FAZZITO FRANCESCA CORRIAS VA 27/10/1999 1,90 8,60 10,50    

68 Borgonovo Martina Ginn. Meda MB 10/12/2000 1,70 8,65 10,35    

69 MOZZATO FRANCESCA CORRIAS VA 19/10/1999 1,90 8,40 10,30    

PREVIERO AURORA COMENSE CO 20/03/2001 2,00 9,70 11,70    

SOLLITTO CHIARA ASA CINISELLO MI 29/09/1999 2,00 9,65 11,65    

Mignano Raffaella Airone Mantova MN 03/12/2001 1,90 9,65 11,55    

Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 9,55 11,55    

CASPANI FRANCESCA GYMNICA TIRANO SO 07/01/2000 2,00 9,55 11,55    



Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 5 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 ERICSON  OLIVIA CITTA' DI OPERA MI 28/10/1999 2,00 9,70 11,70    

2 CINI MARIAERICA COMENSE CO 07/10/2001 2,00 9,60 11,60    

3 Giani Siria Artistica 82 MB 17/08/2001 2,00 9,60 11,60    

4 CALABRESE FLAVIA TREVICASS MI 16/03/2001 2,00 9,60 11,60    

5 Sesti Giorgia Rivoltana CR 03/09/2001 2,00 9,50 11,50    

6 PEDRONI GIORGIA GINN. PAVESE PV 19/06/2000 2,00 9,50 11,50    

7 TROVO'  SARA CITTA' DI OPERA MI 24/02/2000 2,00 9,50 11,50    

8 BELOTTI  GIULIA ASA CINISELLO MI 29/12/1999 2,00 9,50 11,50    

9 PICCOLO  MANILA CITTA' DI OPERA MI 25/09/1999 2,00 9,50 11,50    

10 Quaglino Rachele Gardone Valtrompia BS 09/11/2001 2,00 9,40 11,40    

11 COZZATELLI VALERIA GINN. PAVESE PV 17/03/2000 2,00 9,40 11,40    

12 Fratus Jessica Pol. Chiuduno BG 23/06/1999 2,00 9,40 11,40    

13 Pireci Kosovare Pol. Chiuduno BG 31/05/1999 2,00 9,40 11,40    

14 RENDA CLAUDIA FUTURE GYM PV 06/10/2001 2,00 9,30 11,30    

15 CAMPANER VITTORIA ASA CINISELLO MI 01/07/2001 2,00 9,30 11,30    

16 NASO FEDERICA ASA CINISELLO MI 22/08/2000 2,00 9,30 11,30    

17 Cesana Valeria Salus MB 21/08/2000 2,00 9,30 11,30    

18 Brambilla Elisa Artistica 82 MB 02/07/1999 2,00 9,30 11,30    

19 BASILICO GIULIA GINN CABIATE CO 01/10/2001 1,60 9,60 11,20    

20 BETTINI ELISA GYMNICA TIRANO SO 09/11/2001 2,00 9,20 11,20    

21 QUAGLIATO REBECCA FUTURE GYM PV 01/10/2001 2,00 9,20 11,20    

22 BONADEO ALESSIA TREVICASS MI 12/03/2001 2,00 9,20 11,20    

23 CAMERA MARTA COMENSE CO 30/04/2000 2,00 9,20 11,20    

24 Balotelli Martina Salus MB 22/02/2000 2,00 9,20 11,20    

25 NIFANTANI ELISA GINN CABIATE CO 29/10/1999 2,00 9,20 11,20    

26 PINI ELISA GYMNICA TIRANO SO 15/09/1999 2,00 9,20 11,20    

27 Di Maggio Mariana Salus MB 08/09/1999 2,00 9,20 11,20    

28 Salomoni Ilaria Artistica 82 MB 21/11/2001 2,00 9,10 11,10    

29 ARDEMAGNI LISA FUTUREGYM 2000 MI 14/11/2001 2,00 9,10 11,10    

30 Caminati Anna Artistica 82 MB 27/05/2001 2,00 9,10 11,10    

31 Andreani Bianca Airone Mantova MN 26/04/2001 2,00 9,10 11,10    

32 MARFORIO SARA GINNICA 96 CO 20/09/2000 2,00 9,10 11,10    

33 RE CAMILLA FUTUREGYM 2000 MI 25/01/1999 2,00 9,10 11,10    

34 De Grandis Sara Salus MB 13/01/1999 2,00 9,10 11,10    

35 CASSI  ANNA GINN. PAVESE PV 23/02/2001 1,60 9,40 11,00    

36 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/2001 2,00 9,00 11,00    

37 MELLI BEATRICE GINN. AROSIO CO 27/07/2001 2,00 9,00 11,00    

38 PARRINI GIULIA GEAS MI 10/05/2001 2,00 9,00 11,00    

39 ARACHELIAN GIORGIA GINN. AROSIO CO 14/01/2001 2,00 9,00 11,00    

40 BARIANI SOFIA TEAM ANNI VERDI PV 08/10/2000 2,00 9,00 11,00    

41 Brokshi Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 2,00 9,00 11,00    

42 PERA ELEONORA GINNICA 96 CO 16/01/2000 2,00 9,00 11,00    

43 GIURANO CRISTINA COMENSE CO 25/04/1999 2,00 9,00 11,00    

44 VAL SILVIA GINNICA 96 CO 11/01/1999 2,00 9,00 11,00    

45 POMPEO  GIORGIA TEAM ANNI VERDI PV 30/05/2001 2,00 8,90 10,90    

46 BALLABIO FEDERICA GINN. AROSIO CO 18/05/2001 2,00 8,90 10,90    

47 STANO NORA GINN CABIATE CO 07/01/2001 2,00 8,90 10,90    

48 FORTUSINI SARA TEAM ANNI VERDI PV 10/10/2000 2,00 8,90 10,90    

49 MARINI IRENE FUTUREGYM 2000 MI 22/03/2000 2,00 8,90 10,90    

50 PROVERBIO MARGHERITA SPORTIME MI 08/11/2001 2,00 8,80 10,80    

51 GIURALONGO CELESTE SPORTIME MI 03/11/2001 2,00 8,80 10,80    

52 MOTTI SERENA GINN GIOY CO 24/10/2001 2,00 8,80 10,80    

53 TENNERIELLO CHIARA GEAS MI 29/05/2001 2,00 8,80 10,80    

54 VERONELLI VIOLA GINNICA 96 CO 22/09/2000 2,00 8,80 10,80    

55 PANZERI SOFIA GINN GIOY CO 14/05/2000 2,00 8,80 10,80    

56 CAPPELLINI GIULIA GINNICA 96 CO 22/09/1999 2,00 8,80 10,80    

57 GUGLIELMETTI MARTINA GINNICA 96 CO 04/04/1999 2,00 8,80 10,80    

58 RICCI VIOLA GEAS MI 18/03/1999 2,00 8,80 10,80    

59 VALLERANI GIORGIA SPORTIME MI 10/12/2001 2,00 8,70 10,70    

60 VOTTERO ISABELLA GINN. PAVESE PV 28/04/2001 2,00 8,70 10,70    

61 Algisi Eleonora Pol. Chiuduno BG 21/12/2000 2,00 8,70 10,70    

2°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

2°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

62 Bincoletto Alice Ginn. Meda MB 24/09/2000 2,00 8,70 10,70    

63 BEGARELLI CHIARA SPORTINSIEME CO 15/07/2000 2,00 8,70 10,70    

64 Finazzi  Elisa Pol. Chiuduno BG 22/08/1999 2,00 8,70 10,70    

65 TERRANEO CHIARA GINN. AROSIO CO 30/05/2000 2,00 8,60 10,60    

66 Medda Vanessa Artistica 82 MB 01/01/2000 2,00 8,60 10,60    

67 Crippa Rita Ginn. Meda MB 29/06/2000 1,60 8,90 10,50    

68 COLAPIETRA  ALICE TRITIUM MI 08/08/1999 2,00 8,50 10,50    

69 Brambilla Ylenia Salus MB 14/06/1999 2,00 8,50 10,50    

70 MARCHI ALESSANDRA ROBUR ET FIDES VA 09/02/1999 2,00 8,50 10,50    

71 CALDERONE ELENA GINN GIOY CO 24/03/2000 2,00 8,40 10,40    

72 MOLTENI SUSANNA GINN GIOY CO 19/11/1999 2,00 8,30 10,30    

73 MOZZATO FRANCESCA CORRIAS VA 19/10/1999 2,00 8,30 10,30    

74 FAZZITO FRANCESCA CORRIAS VA 27/10/1999 2,00 8,10 10,10    

Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 9,80 11,80    

Mignano Raffaella Airone Mantova MN 03/12/2001 2,00 9,60 11,60    

PREVIERO AURORA COMENSE CO 20/03/2001 2,00 9,60 11,60    

CASPANI FRANCESCA GYMNICA TIRANO SO 07/01/2000 2,00 9,50 11,50    

SOLLITTO CHIARA ASA CINISELLO MI 29/09/1999 2,00 9,50 11,50    



Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 5 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 GIANNUZZI FEDERICA GEAS MI 17/05/2001 2,00 9,75 11,75    

2 PARRINI GIULIA GEAS MI 10/05/2001 2,00 9,60 11,60    

3 TROVO'  SARA CITTA' DI OPERA MI 24/02/2000 1,90 9,60 11,50    

4 Sesti Giorgia Rivoltana CR 03/09/2001 2,00 9,45 11,45    

5 CATTANEO SARA ASA CINISELLO MI 24/11/2000 2,00 9,45 11,45    

6 PINI ELISA GYMNICA TIRANO SO 15/09/1999 2,00 9,40 11,40    

7 MARCHI ALESSANDRA ROBUR ET FIDES VA 09/02/1999 2,00 9,40 11,40    

8 RENDA CLAUDIA FUTURE GYM PV 06/10/2001 1,90 9,45 11,35    

9 Quaglino Rachele Gardone Valtrompia BS 09/11/2001 2,00 9,35 11,35    

10 TREBBI SARA GEAS MI 13/09/2001 2,00 9,35 11,35    

11 BARIANI SOFIA TEAM ANNI VERDI PV 08/10/2000 2,00 9,35 11,35    

12 CAMPANER VITTORIA ASA CINISELLO MI 01/07/2001 1,90 9,40 11,30    

13 PEDRONI GIORGIA GINN. PAVESE PV 19/06/2000 2,00 9,30 11,30    

14 FREGUGLIA FEDERICA FUTUREGYM 2000 MI 22/07/2001 1,60 9,65 11,25    

15 RICCI VIOLA GEAS MI 18/03/1999 1,80 9,40 11,20    

16 Giani Siria Artistica 82 MB 17/08/2001 1,90 9,30 11,20    

17 MARRAS IRENE FUTUREGYM 2000 MI 03/04/2001 1,40 9,75 11,15    

18 RE CAMILLA FUTUREGYM 2000 MI 25/01/1999 1,40 9,70 11,10    

19 CINI MARIAERICA COMENSE CO 07/10/2001 2,00 9,10 11,10    

20 FORTUSINI SARA TEAM ANNI VERDI PV 10/10/2000 2,00 9,10 11,10    

21 COZZATELLI VALERIA GINN. PAVESE PV 17/03/2000 2,00 9,10 11,10    

22 PERA ELEONORA GINNICA 96 CO 16/01/2000 2,00 9,10 11,10    

23 Di Maggio Mariana Salus MB 08/09/1999 2,00 9,10 11,10    

24 Finazzi  Elisa Pol. Chiuduno BG 22/08/1999 2,00 9,10 11,10    

25 BELOTTI  GIULIA ASA CINISELLO MI 29/12/1999 1,90 9,15 11,05    

26 Vimercati Alice Artistica 82 MB 15/07/2001 2,00 9,05 11,05    

27 MASCHERPA  GAIA CITTA' DI OPERA MI 10/12/2000 1,90 9,10 11,00    

28 Caminati Anna Artistica 82 MB 27/05/2001 2,00 9,00 11,00    

29 Cesana Valeria Salus MB 21/08/2000 2,00 9,00 11,00    

30 Pireci Kosovare Pol. Chiuduno BG 31/05/1999 2,00 9,00 11,00    

31 COLAPIETRA  ALICE TRITIUM MI 08/08/1999 1,90 9,00 10,90    

32 BEGARELLI CHIARA SPORTINSIEME CO 15/07/2000 2,00 8,90 10,90    

33 Malconi Valentina Artistica 82 MB 07/04/1999 2,00 8,90 10,90    

34 Balotelli Martina Salus MB 22/02/2000 1,90 8,95 10,85    

35 VOTTERO ISABELLA GINN. PAVESE PV 28/04/2001 2,00 8,85 10,85    

36 BASILICO GIULIA GINN CABIATE CO 01/10/2001 1,90 8,90 10,80    

37 Brokshi Luisa Rivoltana CR 27/09/2000 1,90 8,90 10,80    

38 CASSI  ANNA GINN. PAVESE PV 23/02/2001 2,00 8,80 10,80    

39 GIURANO CRISTINA COMENSE CO 25/04/1999 2,00 8,80 10,80    

40 Borgonovo Martina Ginn. Meda MB 10/12/2000 1,90 8,85 10,75    

41 CALDERONE ELENA GINN GIOY CO 24/03/2000 1,90 8,85 10,75    

42 Bincoletto Alice Ginn. Meda MB 24/09/2000 2,00 8,75 10,75    

43 VERONELLI VIOLA GINNICA 96 CO 22/09/2000 1,60 9,10 10,70    

44 GUGLIELMETTI MARTINA GINNICA 96 CO 04/04/1999 1,50 9,10 10,60    

45 MOTTI SERENA GINN GIOY CO 24/10/2001 1,80 8,80 10,60    

46 DANESE EVA GEAS MI 30/10/2000 1,90 8,70 10,60    

47 MARFORIO SARA GINNICA 96 CO 20/09/2000 1,50 9,05 10,55    

48 VAL SILVIA GINNICA 96 CO 11/01/1999 1,50 9,00 10,50    

49 POMPEO  GIORGIA TEAM ANNI VERDI PV 30/05/2001 1,90 8,60 10,50    

50 Algisi Eleonora Pol. Chiuduno BG 21/12/2000 2,00 8,50 10,50    

51 Brambilla Elisa Artistica 82 MB 02/07/1999 2,00 8,50 10,50    

52 Fratus Jessica Pol. Chiuduno BG 23/06/1999 2,00 8,50 10,50    

53 CALABRESE FLAVIA TREVICASS MI 16/03/2001 1,90 8,55 10,45    

54 Medda Vanessa Artistica 82 MB 01/01/2000 1,40 9,00 10,40    

55 BALLABIO FEDERICA GINN. AROSIO CO 18/05/2001 1,90 8,45 10,35    

56 PROVERBIO MARGHERITA SPORTIME MI 08/11/2001 2,00 8,35 10,35    

57 MELLI BEATRICE GINN. AROSIO CO 27/07/2001 1,90 8,40 10,30    

58 ARACHELIAN GIORGIA GINN. AROSIO CO 14/01/2001 1,90 8,40 10,30    

59 ERICSON  OLIVIA CITTA' DI OPERA MI 28/10/1999 1,90 8,30 10,20    

60 Andreani Bianca Airone Mantova MN 26/04/2001 2,00 8,20 10,20    

61 MASCHERONI ALESSIA GINN CABIATE CO 16/06/2001 1,90 8,25 10,15    

2°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



2°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

62 BETTINI ELISA GYMNICA TIRANO SO 09/11/2001 2,00 8,15 10,15    

63 Salomoni Ilaria Artistica 82 MB 21/11/2001 2,00 8,05 10,05    

64 PANZERI SOFIA GINN GIOY CO 14/05/2000 1,70 8,30 10,00    

65 De Grandis Sara Salus MB 13/01/1999 1,90 8,00 9,90      

66 CASTIGLIONI LAURA GINN CABIATE CO 05/07/1999 1,40 8,40 9,80      

67 Ciboldi Marta Ginn. Meda MB 26/11/1999 1,90 7,80 9,70      

68 MOLINARI  GIULIA SPORTIME MI 11/08/2001 1,60 8,00 9,60      

69 MOZZATO FRANCESCA CORRIAS VA 19/10/1999 1,50 8,05 9,55      

70 FAZZITO FRANCESCA CORRIAS VA 27/10/1999 2,00 7,50 9,50      

71 GIURALONGO CELESTE SPORTIME MI 03/11/2001 1,90 7,00 8,90      

Mignano Raffaella Airone Mantova MN 03/12/2001 2,00 9,75 11,75    

SOLLITTO CHIARA ASA CINISELLO MI 29/09/1999 2,00 9,75 11,75    

Capanna Sara Rivoltana CR 10/04/2000 2,00 9,65 11,65    

CASPANI FRANCESCA GYMNICA TIRANO SO 07/01/2000 2,00 9,60 11,60    

PREVIERO AURORA COMENSE CO 20/03/2001 2,00 9,40 11,40    



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 25 aprile 2011

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 DALLARI CAROLINA ASA CINISELLO MI 01/06/1997 23,50 2,00 9,60 11,60 2,00 9,80 11,80 2,00 9,70 11,70

2 Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/1997 23,30 2,00 9,60 11,60 2,00 9,50 11,50 2,00 9,70 11,70

3 GALLI ALESSANDRA CITTA'  DI  OPERA MI 27/02/1996 23,20 2,00 9,50 11,50 2,00 9,70 11,70 1,90 9,60 11,50

4 Remondina Alessia Gardone Valtrompia BS 27/04/1998 23,20 2,00 9,50 11,50 2,00 9,40 11,40 2,00 9,70 11,70

5 Sassi Nicole Rivoltana CR 25/08/1994 23,20 2,00 9,60 11,60 2,00 9,30 11,30 2,00 9,60 11,60

6 VITALI FRANCESCA ROBUR ET FIDES VA 21/10/1998 23,10 2,00 9,70 11,70 2,00 9,40 11,40 2,00 9,10 11,10

7 BERTOLDO NOEMI ARCI SPORT CASSANVA 02/02/1996 23,10 1,90 9,60 11,50 0,00 0,00 0,00 1,90 9,70 11,60

8 Confalonieri Silvia Salus MB 14/10/1997 23,10 2,00 9,70 11,70 2,00 9,70 11,70 2,00 9,10 11,10

9 AGUTOLI CHIARA GYMNICA TIRANO SO 15/12/1998 22,90 1,90 9,50 11,40 2,00 9,40 11,40 2,00 9,50 11,50

10 MOLTENI CHIARA GINN. AROSIO CO 25/09/1998 22,90 2,00 9,40 11,40 2,00 9,50 11,50 2,00 9,10 11,10

11 Sironi Valentina Salus MB 22/11/1997 22,80 2,00 9,70 11,70 2,00 9,10 11,10 1,90 8,60 10,50

12 Berlanda Gaia Rivoltana CR 25/02/1997 22,80 2,00 9,60 11,60 2,00 9,20 11,20 2,00 8,10 10,10

13 BRAMBILLA ERIKA TRITIUM MI 27/06/1998 22,70 2,00 9,30 11,30 2,00 8,90 10,90 2,00 9,40 11,40

14 TIRALONGO VALENTINA ASA CINISELLO MI 10/01/1997 22,60 1,90 9,60 11,50 2,00 8,90 10,90 1,90 9,20 11,10

15 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/1996 22,60 1,90 9,60 11,50 2,00 8,90 10,90 2,00 9,10 11,10

16 CAPPELLATO GIORGIA FUTUREGYM 2000 MI 19/10/1994 22,60 2,00 8,90 10,90 2,00 9,20 11,20 1,90 9,50 11,40

17 Ceruti Diana Rivoltana CR 01/04/1996 22,60 2,00 9,40 11,40 2,00 9,20 11,20 2,00 8,70 10,70

18 BERTONI REBECCA TEAM ANNI VERDI PV 15/08/1997 22,50 1,90 8,70 10,60 2,00 9,40 11,40 2,00 9,10 11,10

19 CASSINELLI LAURA ROBUR ET FIDES VA 03/03/1998 22,40 1,50 9,40 10,90 2,00 9,40 11,40 2,00 9,00 11,00

20 Bacchini Federica Rivoltana CR 05/08/1995 22,40 2,00 9,10 11,10 2,00 9,30 11,30 2,00 8,20 10,20

21 Inzitari Sara Salus MB 24/07/1998 22,10 1,50 9,10 10,60 2,00 9,00 11,00 1,90 9,20 11,10

22 Raffa Valeria Angela Rivoltana CR 13/12/1996 22,00 2,00 9,20 11,20 2,00 8,80 10,80 0,00 0,00 0,00

23 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/1997 21,80 2,00 8,80 10,80 2,00 9,00 11,00 1,90 8,80 10,70

24 Frigati Federica Ginn. Meda MB 28/12/1997 21,80 1,80 8,80 10,60 1,60 9,30 10,90 1,90 9,00 10,90

25 LIVIO CAROLINA GINNICA 96 CO 21/08/1998 21,80 1,50 9,00 10,50 2,00 8,90 10,90 2,00 8,90 10,90

26 IEMMA FRANCESCA CORRIAS VA 23/02/1997 21,70 2,00 8,20 10,20 2,00 8,90 10,90 2,00 8,80 10,80

27 LANZAROTTI  MARTINA TEAM ANNI VERDI PV 28/08/1997 21,40 1,80 8,70 10,50 2,00 8,90 10,90 2,00 7,10 9,10

28 BROGNOLI CECILIA CORRIAS VA 20/11/1996 21,40 2,00 8,20 10,20 2,00 8,80 10,80 2,00 8,60 10,60

29 COZZI FEDERICA CORRIAS VA 02/04/1996 21,40 2,00 8,50 10,50 2,00 8,70 10,70 2,00 8,70 10,70

30 MARCELLO GRETA GINNICA 96 CO 05/11/1998 21,20 1,90 8,50 10,40 2,00 8,80 10,80 2,00 7,80 9,80

31 Dapoto Valentina Rivoltana CR 18/05/1997 10,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 8,70 10,60

Minitrampolino TraveTotale 

Generale

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

3°  FASCIA FEMMINILE
Corpo Libero



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 25 aprile 2011

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 VITALI FRANCESCA ROBUR ET FIDES VA 21/10/1998 2,00 9,70 11,70    

2 Sironi Valentina Salus MB 22/11/1997 2,00 9,70 11,70    

3 Confalonieri Silvia Salus MB 14/10/1997 2,00 9,70 11,70    

4 Berlanda Gaia Rivoltana CR 25/02/1997 2,00 9,60 11,60    

5 TIRALONGO VALENTINA ASA CINISELLO MI 10/01/1997 1,90 9,60 11,50    

6 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/1996 1,90 9,60 11,50    

7 BERTOLDO NOEMI ARCI SPORT CASSANO VA 02/02/1996 1,90 9,60 11,50    

8 AGUTOLI CHIARA GYMNICA TIRANO SO 15/12/1998 1,90 9,50 11,40    

9 MOLTENI CHIARA GINN. AROSIO CO 25/09/1998 2,00 9,40 11,40    

10 Ceruti Diana Rivoltana CR 01/04/1996 2,00 9,40 11,40    

11 BRAMBILLA ERIKA TRITIUM MI 27/06/1998 2,00 9,30 11,30    

12 Raffa Valeria Angela Rivoltana CR 13/12/1996 2,00 9,20 11,20    

13 Bacchini Federica Rivoltana CR 05/08/1995 2,00 9,10 11,10    

14 CASSINELLI LAURA ROBUR ET FIDES VA 03/03/1998 1,50 9,40 10,90    

15 CAPPELLATO GIORGIA FUTUREGYM 2000 MI 19/10/1994 2,00 8,90 10,90    

16 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/1997 2,00 8,80 10,80    

17 Inzitari Sara Salus MB 24/07/1998 1,50 9,10 10,60    

18 Frigati Federica Ginn. Meda MB 28/12/1997 1,80 8,80 10,60    

19 BERTONI REBECCA TEAM ANNI VERDI PV 15/08/1997 1,90 8,70 10,60    

20 LIVIO CAROLINA GINNICA 96 CO 21/08/1998 1,50 9,00 10,50    

21 LANZAROTTI  MARTINA TEAM ANNI VERDI PV 28/08/1997 1,80 8,70 10,50    

22 COZZI FEDERICA CORRIAS VA 02/04/1996 2,00 8,50 10,50    

23 MARCELLO GRETA GINNICA 96 CO 05/11/1998 1,90 8,50 10,40    

24 IEMMA FRANCESCA CORRIAS VA 23/02/1997 2,00 8,20 10,20    

25 BROGNOLI CECILIA CORRIAS VA 20/11/1996 2,00 8,20 10,20    

DALLARI CAROLINA ASA CINISELLO MI 01/06/1997 2,00 9,60 11,60    

Sassi Nicole Rivoltana CR 25/08/1994 2,00 9,60 11,60    

Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/1997 2,00 9,60 11,60    

GALLI ALESSANDRA CITTA'  DI  OPERA MI 27/02/1996 2,00 9,50 11,50    

Remondina Alessia Gardone Valtrompia BS 27/04/1998 2,00 9,50 11,50    

CORPO  LIBERO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

3°  FASCIA FEMMINILE



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 25 aprile 2011

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Confalonieri Silvia Salus MB 14/10/1997 2,00 9,70 11,70    

2 MOLTENI CHIARA GINN. AROSIO CO 25/09/1998 2,00 9,50 11,50    

3 AGUTOLI CHIARA GYMNICA TIRANO SO 15/12/1998 2,00 9,40 11,40    

4 VITALI FRANCESCA ROBUR ET FIDES VA 21/10/1998 2,00 9,40 11,40    

5 CASSINELLI LAURA ROBUR ET FIDES VA 03/03/1998 2,00 9,40 11,40    

6 BERTONI REBECCA TEAM ANNI VERDI PV 15/08/1997 2,00 9,40 11,40    

7 Bacchini Federica Rivoltana CR 05/08/1995 2,00 9,30 11,30    

8 Berlanda Gaia Rivoltana CR 25/02/1997 2,00 9,20 11,20    

9 Ceruti Diana Rivoltana CR 01/04/1996 2,00 9,20 11,20    

10 CAPPELLATO GIORGIA FUTUREGYM 2000 MI 19/10/1994 2,00 9,20 11,20    

11 Sironi Valentina Salus MB 22/11/1997 2,00 9,10 11,10    

12 Inzitari Sara Salus MB 24/07/1998 2,00 9,00 11,00    

13 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/1997 2,00 9,00 11,00    

14 Frigati Federica Ginn. Meda MB 28/12/1997 1,60 9,30 10,90    

15 LIVIO CAROLINA GINNICA 96 CO 21/08/1998 2,00 8,90 10,90    

16 BRAMBILLA ERIKA TRITIUM MI 27/06/1998 2,00 8,90 10,90    

17 LANZAROTTI  MARTINA TEAM ANNI VERDI PV 28/08/1997 2,00 8,90 10,90    

18 IEMMA FRANCESCA CORRIAS VA 23/02/1997 2,00 8,90 10,90    

19 TIRALONGO VALENTINA ASA CINISELLO MI 10/01/1997 2,00 8,90 10,90    

20 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/1996 2,00 8,90 10,90    

21 MARCELLO GRETA GINNICA 96 CO 05/11/1998 2,00 8,80 10,80    

22 Raffa Valeria Angela Rivoltana CR 13/12/1996 2,00 8,80 10,80    

23 BROGNOLI CECILIA CORRIAS VA 20/11/1996 2,00 8,80 10,80    

24 COZZI FEDERICA CORRIAS VA 02/04/1996 2,00 8,70 10,70    

DALLARI CAROLINA ASA CINISELLO MI 01/06/1997 2,00 9,80 11,80    

GALLI ALESSANDRA CITTA'  DI  OPERA MI 27/02/1996 2,00 9,70 11,70    

Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/1997 2,00 9,50 11,50    

Remondina Alessia Gardone Valtrompia BS 27/04/1998 2,00 9,40 11,40    

Sassi Nicole Rivoltana CR 25/08/1994 2,00 9,30 11,30    

3°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 25 aprile 2011

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 BERTOLDO NOEMI ARCI SPORT CASSANO VA 02/02/1996 1,90 9,70 11,60    

2 AGUTOLI CHIARA GYMNICA TIRANO SO 15/12/1998 2,00 9,50 11,50    

3 CAPPELLATO GIORGIA FUTUREGYM 2000 MI 19/10/1994 1,90 9,50 11,40    

4 BRAMBILLA ERIKA TRITIUM MI 27/06/1998 2,00 9,40 11,40    

5 Inzitari Sara Salus MB 24/07/1998 1,90 9,20 11,10    

6 TIRALONGO VALENTINA ASA CINISELLO MI 10/01/1997 1,90 9,20 11,10    

7 VITALI FRANCESCA ROBUR ET FIDES VA 21/10/1998 2,00 9,10 11,10    

8 MOLTENI CHIARA GINN. AROSIO CO 25/09/1998 2,00 9,10 11,10    

9 Confalonieri Silvia Salus MB 14/10/1997 2,00 9,10 11,10    

10 BERTONI REBECCA TEAM ANNI VERDI PV 15/08/1997 2,00 9,10 11,10    

11 Frigerio Bacchini Giorgia Rivoltana CR 02/04/1996 2,00 9,10 11,10    

12 CASSINELLI LAURA ROBUR ET FIDES VA 03/03/1998 2,00 9,00 11,00    

13 Frigati Federica Ginn. Meda MB 28/12/1997 1,90 9,00 10,90    

14 LIVIO CAROLINA GINNICA 96 CO 21/08/1998 2,00 8,90 10,90    

15 IEMMA FRANCESCA CORRIAS VA 23/02/1997 2,00 8,80 10,80    

16 Belloni Alessia Rivoltana CR 01/06/1997 1,90 8,80 10,70    

17 COZZI FEDERICA CORRIAS VA 02/04/1996 2,00 8,70 10,70    

18 Ceruti Diana Rivoltana CR 01/04/1996 2,00 8,70 10,70    

19 Dapoto Valentina Rivoltana CR 18/05/1997 1,90 8,70 10,60    

20 BROGNOLI CECILIA CORRIAS VA 20/11/1996 2,00 8,60 10,60    

21 Sironi Valentina Salus MB 22/11/1997 1,90 8,60 10,50    

22 Bacchini Federica Rivoltana CR 05/08/1995 2,00 8,20 10,20    

23 Berlanda Gaia Rivoltana CR 25/02/1997 2,00 8,10 10,10    

24 MARCELLO GRETA GINNICA 96 CO 05/11/1998 2,00 7,80 9,80      

25 LANZAROTTI  MARTINA TEAM ANNI VERDI PV 28/08/1997 2,00 7,10 9,10      

DALLARI CAROLINA ASA CINISELLO MI 01/06/1997 2,00 9,70 11,70    

Remondina Alessia Gardone Valtrompia BS 27/04/1998 2,00 9,70 11,70    

Zoli  Elisa Gardone Valtrompia BS 26/06/1997 2,00 9,70 11,70    

Sassi Nicole Rivoltana CR 25/08/1994 2,00 9,60 11,60    

GALLI ALESSANDRA CITTA'  DI  OPERA MI 27/02/1996 1,90 9,60 11,50    

3°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data:

CL SOCIETA' Prov. TOTALE

AIRONE MANTOVA MN 2 11,70 4 11,50 3 11,60 104,200            
1 Micale 4 Schinelli 7 Furini MN 3 11,60 7 11,40 6 11,60 104,200            
2 Barzanelli 5 Goi 8 MN 1 11,50 2 11,60 1 11,70 104,200            
3 Cavallara 6 Biondini 9 MN 34,80 34,50 34,90 104,200            

ALFONSO CASATI MB 4 11,80 1 11,40 1 11,50 103,300            
1 Fomia 4 Buttignol 7 MB 2 11,30 3 11,40 2 11,40 103,300            
2 Lavezzari 5 Beretta 8 MB 1 11,40 5 11,50 4 11,60 103,300            

3 Comandè 6 Donelli 9 MB 34,50 34,30 34,50 103,300            

TRITIUM MI 3 11,60 5 11,00 2 11,50 102,900            
1 Gareri Sara 4 Bonfanti 7 MI 1 11,60 2 10,90 1 11,70 102,900            
2 Gareri Sofia 5 De Santis 8 MI 4 11,70 1 11,50 4 11,40 102,900            

3 Ritrovato 6 9 MI 34,90 33,40 34,60 102,900            

GARDONE VALTROMPIA BS 4 11,60 2 11,30 3 11,30 102,400            
1 Benatti Matilde 4 Maxhaku 7 BS 1 11,50 3 11,30 1 10,60 102,400            
2 Benatti Margherita 5 Poli 8 BS 5 11,60 1 11,70 4 11,50 102,400            

3 Mattei 6 9 BS 34,70 34,30 33,40 102,400            

CITTA' DI OPERA MI 2 11,30 2 11,10 3 11,50 102,400            
1 Colombo 4 7 MI 3 11,50 1 11,30 2 11,30 102,400            
2 Pinto 5 8 MI 1 11,60 3 11,20 1 11,60 102,400            

3 Sabattoli 6 9 MI 34,40 33,60 34,40 102,400            

ASA CINISELLO MI 3 11,20 1 11,30 2 11,50 102,300            
1 Bori 4 7 MI 2 11,20 2 11,30 1 11,50 102,300            
2 Oggioni 5 8 MI 1 11,50 3 11,30 3 11,50 102,300            

3 Pegorini 6 9 MI 33,90 33,90 34,50 102,300            

PRO CARATE MB 1 11,20 2 11,40 4 11,50 102,300            
1 Dell'orto 4 Mondella 7 MB 2 11,30 5 11,30 3 11,60 102,300            
2 Fanari 5 Poletti 8 MB 6 11,30 6 11,40 2 11,30 102,300            

3 Giovinetti 6 Pupo 9 MB 33,80 34,10 34,40 102,300            

ARTISTICA 82 MB 2 11,20 4 11,30 4 11,50 101,700            
1 Belluschi 4 Wair 7 MB 1 11,50 5 11,30 3 11,30 101,700            
2 Molteni 5 Barbera 8 MB 4 11,70 1 11,10 1 10,80 101,700            

3 Villani 6 9 MB 34,40 33,70 33,60 101,700            

PROPATRIA 1883 MI 4 11,30 3 11,30 5 11,40 101,300            
1 Argento 4 Garnero 7 MI 3 11,50 5 11,00 4 11,50 101,300            

9

6

4

5

7

8

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia

Corpo Libero Minitrampolino

4 maggio 2013

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

Trave

3

1°  FASCIA FEMMINILE

1

2



Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data:

CL SOCIETA' Prov. TOTALE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia

Corpo Libero Minitrampolino

4 maggio 2013

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

Trave

1°  FASCIA FEMMINILE

2 Bacigalupi 5 Orrù 8 MI 1 11,20 4 10,90 3 11,20 101,300            

3 Fontana 6 9 MI 34,00 33,20 34,10 101,300            

ARTISTICA LARIO CO 1 11,20 6 11,50 1 11,30 101,200            
1 Ardito 4 Marzorati 7 CO 2 10,50 3 11,20 3 11,40 101,200            
2 Farina 5 Sormani 8 CO 5 11,40 1 11,20 4 11,50 101,200            

3 Greco 6 Tagliabue 9 CO 33,10 33,90 34,20 101,200            

MILANO 2000 MI 2 11,50 1 11,40 1 11,10 100,900            
1 Bosello 4 Ullo 7 MI 3 11,40 2 11,20 3 11,30 100,900            
2 Centrella 5 8 MI 4 11,10 3 11,10 4 10,80 100,900            

3 Fontana 6 9 MI 34,00 33,70 33,20 100,900            

ARCI SPORT CASSANO SQ. B VA 4 10,90 3 11,20 2 11,30 100,700            
1 Bacchiega 4 Zuin 7 VA 2 11,20 1 11,30 3 11,40 100,700            
2 Bardhocas 5 8 VA 3 11,30 2 11,10 4 11,00 100,700            

3 Cavicchioli 6 9 VA 33,40 33,60 33,70 100,700            

SPORTINSIEME SQ. B VA 1 10,90 1 11,40 1 11,40 100,300            
1 Santt 4 Catelli 7 VA 4 11,40 2 11,20 2 11,00 100,300            
2 Mitchell Jada Imani 5 8 VA 3 10,80 3 10,80 3 11,40 100,300            

3 Liberato 6 9 VA 33,10 33,40 33,80 100,300            

FUTURE GYM SQ. B PV 4 10,90 1 11,10 1 11,40 100,300            
1 Delli Fiori 4 Tacconi 7 PV 2 10,90 2 11,30 4 11,20 100,300            
2 Campagnoli 5 8 PV 3 11,20 3 11,30 2 11,00 100,300            

3 Mosa 6 9 PV 33,00 33,70 33,60 100,300            

COMENSE CO 3 11,20 2 10,80 1 10,50 100,100            
1 Pianigiani 4 7 CO 2 11,30 1 11,10 2 11,00 100,100            
2 Reiner 5 8 CO 1 11,50 3 11,30 3 11,40 100,100            

3 Villani 6 9 CO 34,00 33,20 32,90 100,100            
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Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data:

CL SOCIETA' Prov. TOTALE
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      Comitato Regionale Lombardia

Corpo Libero Minitrampolino

4 maggio 2013

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

Trave

1°  FASCIA FEMMINILE

GYM SPORTING CLUB MI 5 11,20 4 11,00 3 11,30 100,100            
1 Fumagalli 4 Gregoriadis 7 MI 4 11,50 2 11,10 5 11,10 100,100            
2 Gagliardi 5 Tiso 8 MI 2 10,80 3 11,10 1 11,00 100,100            

3 Grassi 6 9 MI 33,50 33,20 33,40 100,100            

LIBERTAS MERATE DUE LC 1 10,90 1 11,00 3 11,50 99,900              
1 Carcano 4 7 LC 3 11,10 2 11,20 2 10,00 99,900              
2 Bonfanti 5 8 LC 2 11,10 3 11,50 1 11,60 99,900              

3 Brugora 6 9 LC 33,10 33,70 33,10 99,900              

FUTURE GYM SQ. A PV 1 11,30 3 11,00 2 10,60 99,900              
1 Bardcellesi E 4 7 PV 3 11,00 2 11,30 3 11,40 99,900              
2 Palazzo M 5 8 PV 2 11,20 1 11,20 1 10,90 99,900              

3 Zucchini C 6 9 PV 33,50 33,50 32,90 99,900              

GINNASTICA PAVESE  SQ. B PV 4 11,30 3 11,00 3 11,10 99,400              
1 Cantoni 4 Rosato 7 PV 1 10,50 2 10,80 2 11,50 99,400              
2 Liberato 5 8 PV 2 11,00 1 11,10 1 11,10 99,400              

3 Zucca 6 9 PV 32,80 32,90 33,70 99,400              

SPORTINSIEME SQ. A VA 4 11,10 4 11,00 4 11,10 99,300              
1 Arzuffi 4 Cersosimo 7 VA 1 10,90 3 10,90 1 11,10 99,300              
2 Beati 5 8 VA 3 10,90 2 11,00 2 11,30 99,300              

3 Di Giacomo 6 9 VA 32,90 32,90 33,50 99,300              

GINNASTICA PAVESE  SQ. A PV 1 10,70 5 11,00 1 11,10 98,600              
1 Bertoli 4 Legnante 7 PV 5 10,60 3 11,00 4 11,00 98,600              
2 Pavarino 5 Casanova 8 PV 3 11,00 2 11,10 2 11,10 98,600              

3 Vitale 6 9 PV 32,30 33,10 33,20 98,600              

GIOVENTU'  OLIMPICA PV 1 10,80 7 10,80 4 11,00 98,300              
1 Mazzola 4 Beretta 7 Percio PV 2 10,60 8 10,90 5 11,20 98,300              
2 Ferrari 5 Cocco 8 Taverna PV 3 11,10 3 11,00 6 10,90 98,300              

3 Fragnan 6 Caronti 9 PV 32,50 32,70 33,10 98,300              

SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 2 10,10 2 10,70 3 10,90 98,000              
1 Avitabile 4 Montanari 7 MI 6 10,80 1 11,20 5 11,00 98,000              
2 Fiore 5 Basta 8 MI 1 11,00 4 11,20 4 11,10 98,000              

3 Zaghi 6 Casillo 9 MI 31,90 33,10 33,00 98,000              

ARCI SPORT CASSANO SQ. A VA 3 11,10 1 10,90 3 10,90 96,100              
1 Cantarella Camilla 4 7 VA 2 10,90 3 10,70 2 10,00 96,100              
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Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data:

CL SOCIETA' Prov. TOTALE
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      Comitato Regionale Lombardia

Corpo Libero Minitrampolino

4 maggio 2013

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

Trave

1°  FASCIA FEMMINILE

2 Vanoli Iris 5 8 VA 1 10,60 2 10,70 1 10,30 96,100              

3 Mauri Giorgia 6 9 VA 32,60 32,30 31,20 96,100              

GEAS MI 3 10,00 3 10,80 1 9,90 94,200              
1 Guarda 4 Sabbatini 7 MI 4 10,00 1 10,60 4 10,80 94,200              
2 Gruppo 5 8 MI 2 9,90 4 11,20 2 11,00 94,200              

3 Merendi 6 9 MI 29,90 32,60 31,70 94,200              
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Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data:

CL SOCIETA' Prov. TOTALE Penalità

GINNASTICA PAVESE PV 1 11,60 1 11,50 1 11,80 104,500             

1 Campili 4 7 PV 3 11,30 3 11,40 3 11,70 104,500             

2 Rondini 5 8 PV 2 11,80 2 11,80 2 11,60 104,500             

3 Mustarelli 6 9 PV 34,70 34,70 35,10 104,500             
CITTA'  DI OPERA MI 1 11,60 2 11,60 1, 11,30 104,200             

1 Biganzoli 4 Valsecchi 7 MI 4 11,30 4 11,70 4 11,60 104,200             

2 Griffini 5 8 MI 3 11,80 3 11,60 3 11,70 104,200             

3 Lapozzi 6 9 MI 34,70 34,90 34,60 104,200             

ARTISTICA 82 MB 1 11,70 2 11,30 3 11,50 103,900             

1 Sottocornola 4 Barelli 7 MB 4 11,70 4 11,20 2 11,70 103,900             

2 Perego 5 8 MB 2 11,70 3 11,50 1 11,60 103,900             

3 Corti 6 9 MB 35,10 34,00 34,80 103,900             

FUTUREGYM 2000 MI 1 11,60 1 11,20 1 11,80 103,500             

1 De Carli 4 7 MI 2 11,70 2 11,70 2 11,70 103,500             

2 Russo 5 8 MI 3 11,20 3 11,10 3 11,50 103,500             

3 Catenacci 6 9 MI 34,50 34,00 35,00 103,500             

ARTISTICA LARIO CO 1 11,30 1 11,60 3 11,70 103,000             

1 Borghi 4 Pepe 7 Zaccaro CO 2 11,40 4 11,20 7 11,50 103,000             

2 Consonni 5 Ponti 8 CO 5 11,40 5 11,50 6 11,40 103,000             

3 Marelli 6 Volontè 9 CO 34,10 34,30 34,60 103,000             

ASA CINISELLO  SQ. B MI 3 11,50 3 11,50 3 11,00 102,300             

1 Marchesi 4 7 MI 2 11,70 1 10,90 1 11,30 102,300             

2 Mistretta 5 8 MI 1 11,70 2 11,20 2 11,50 102,300             

3 Paglia 6 9 MI 34,90 33,60 33,80 102,300             

ASA CINISELLO  SQ. A MI 2 10,90 2 10,70 2 11,30 101,400             

1 Ferrante 4 7 MI 3 11,30 3 11,50 3 11,60 101,400             

2 Raimondi 5 8 MI 1 11,30 1 11,40 1 11,40 101,400             

3 Casacchia 6 9 MI 33,50 33,60 34,30 101,400             

COMENSE CO 1 11,20 1 11,00 4 10,40 100,400             

1 Albanese 4 Politi 7 CO 3 11,30 2 10,90 1 11,60 100,400             

2 Albonico 5 Gilardoni 8 CO 5 11,40 3 11,20 5 11,40 100,400             

3 Corinti 6 9 CO 33,90 33,10 33,40 100,400             

1

2

3

4 maggio 2013

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

8

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia

Minitrampolino TraveCorpo Libero

2°  FASCIA FEMMINILE

4

5

6

7



Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data:

CL SOCIETA' Prov. TOTALE Penalità

4 maggio 2013

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia

Minitrampolino TraveCorpo Libero

2°  FASCIA FEMMINILE

ARCI SPORT CASSANO VA 6 11,30 5 10,90 6 11,40 100,300             

1 Mason 4 Canziani 7 VA 3 11,10 3 11,20 3 11,20 100,300             

2 Colombo 5 Mazza 8 VA 2 10,90 1 11,00 4 11,30 100,300             

3 Colangelo 6 Santoro 9 VA 33,30 33,10 33,90 100,300             

SPORTINSIEME SQ. B VA 3 11,10 1 11,10 1 11,30 99,700               

1 Testoni 4 Gallarotti 7 VA 2 11,00 2 10,90 3 10,90 99,700               

2 Redaelli 5 8 VA 4 11,20 3 11,20 4 11,00 99,700               

3 Salemi 6 9 VA 33,30 33,20 33,20 99,700               

SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 2 10,30 2 10,90 4 11,40 99,500               

1 Lazzaro 4 Bertoli 7 MI 1 10,80 4 11,20 1 11,10 99,500               

2 Montironi 5 Guatteri 8 MI 3 11,50 5 11,20 3 11,10 99,500               

3 Cioni 6 9 MI 32,60 33,30 33,60 99,500               

LA FENICE VA 4 10,50 2 11,00 2 11,00 99,500               

1 Antonini 4 Hoti 7 VA 1 11,40 3 11,20 3 10,90 99,500               

2 Orestani 5 Pagano 8 VA 5 11,00 5 11,30 1 11,20 99,500               

3 Gastaldi 6 9 VA 32,90 33,50 33,10 99,500               

MILANO 2000 MI 1 11,10 1 11,00 1 10,90 99,400               

1 Bertolozzi 4 Sani 7 MI 3 11,00 2 11,10 2 11,10 99,400               

2 Lotta 5 8 MI 4 11,30 3 11,30 4 10,90 99,400               

3 Righetti 6 9 MI 33,40 33,40 32,90 99,400               0,3

GIOVENTU'  OLIMPICA PV 1 10,40 3 11,30 4 11,00 99,200               

1 Bordonaro 4 Campanella 7 PV 2 10,60 2 11,40 5 11,30 99,200               

2 Caiazzo 5 Gandolfi 8 PV 3 10,40 6 11,30 6 11,50 99,200               

3 Cantella 6 Grassi 9 PV 31,40 34,00 33,80 99,200               

LIBERTAS MERATE DUE LC 3 10,80 3 10,90 3 11,10 98,800               

1 Valdata 4 7 LC 2 11,00 2 11,10 2 11,00 98,800               

2 Brigatti 5 8 LC 1 11,00 1 10,70 1 11,20 98,800               

3 Grassi 6 9 LC 32,80 32,70 33,30 98,800               

13

14

12

9

15

11

10



Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data:

CL SOCIETA' Prov. TOTALE Penalità

4 maggio 2013

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia

Minitrampolino TraveCorpo Libero

2°  FASCIA FEMMINILE

GEAS MI 3 10,70 4 11,10 4 10,90 98,400               

1 Andreoni 4 Recalcati 7 MI 2 10,60 2 11,30 3 11,00 98,400               

2 Comedini 5 Terrasona 8 MI 5 10,90 5 10,70 2 11,20 98,400               

3 Gariboldi 6 9 MI 32,20 33,10 33,10 98,400               

SPORTINSIEME SQ. A VA 1 10,50 4 10,80 1 10,80 95,200               

1 Rubli 4 Cerri 7 VA 2 9,90 3 10,70 2 10,40 95,200               

2 Del Vecchio 5 8 VA 3 10,70 2 11,10 3 10,30 95,200               

3 Scardamaglio 6 9 VA 31,10 32,60 31,50 95,200               
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Società  organizzatrice: LIBERTAS MERATE DUE

Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 04/05/2013

CL SOCIETA' Prov. TOTALE Penalità

CITTA'  DI OPERA MI 3 11,50 4 11,50 5 11,60 104,900            
1 Giacomini 4 Aprile 7 MI 2 11,80 2 11,70 2 11,50 104,900            
2 Grillo 5 Bonfadini 8 MI 1 11,80 3 11,80 1 11,70 104,900            
3 D'Agostino 6 9 MI 35,10 35,00 34,80 104,900            

ASA CINISELLO  SQ. B MI 2 11,60 2 11,40 3 11,50 103,600            
1 Polato 4 Natini 7 MI 1 11,40 1 11,30 2 11,50 103,600            
2 Casacchia 5 8 MI 4 11,80 4 11,70 4 11,40 103,600            

3 Pasetti 6 9 MI 34,80 34,40 34,40 103,600            
ARTISTICA 82 MB 2 11,30 1 11,30 1 11,10 101,400            

1 Salvaqdore 4 Tiziani Michela 7 MB 1 11,30 4 11,00 4 11,30 101,400            
2 Rota 5 8 MB 4 11,70 3 11,00 3 11,40 101,400            

3 Tiziani Marta 6 9 MB 34,30 33,30 33,80 101,400            
SPORTING CLUB L.DA VINCI MI 5 11,30 5 11,30 2 11,00 100,700            

1 Barone 4 Olivieri 7 MI 4 11,20 3 10,70 1 11,10 100,700            
2 Linosani 5 Salem 8 MI 6 11,40 4 11,40 3 11,30 100,700            

3 Mizzio 6 Tasca 9 MI 33,90 33,40 33,40 100,700            
ASA CINISELLO  SQ. A MI 1 11,40 1 11,00 1 11,20 100,000            

1 Dimondo 4 7 MI 3 10,80 2 10,90 2 11,50 100,000            
2 Mannella 5 8 MI 2 11,30 3 10,90 3 11,00 100,000            

3 Pegorini 6 9 MI 33,50 32,80 33,70 100,000            
LA FENICE VA 4 10,90 1 11,00 1 11,00 99,100              

1 Di Mirto 4 Krasniqi 7 VA 3 10,80 3 10,70 3 10,90 99,100              
2 Fontana 5 8 VA 2 11,40 4 10,90 2 11,50 99,100              

3 Gamillo 6 9 VA 33,10 32,60 33,40 99,100              
RIVOLTANA CR 2 10,30 3 10,90 1 11,20 98,500              

1 Serra 4 7 CR 1 11,30 2 10,80 3 11,20 98,500              
2 Mietitore 5 8 CR 3 11,20 1 10,80 2 10,80 98,500              

3 Cerdelli 6 9 CR 32,80 32,50 33,20 98,500              
GEAS MI 3 10,50 3 10,70 3 11,20 97,400              

1 D'Amico 4 7 MI 1 10,70 1 11,00 1 10,30 97,400              
2 Gervasoni 5 8 MI 2 10,90 2 10,90 2 11,20 97,400              

3 Zamolo 6 9 MI 32,10 32,60 32,70 97,400              
FUTURE GYM PV 1 10,50 3 10,80 1 10,70 93,800              

1 Lamponi 4 Chiappa 7 PV 2 8,00 4 10,90 5 11,00 93,800              
2 Renda 5 Marchiselli 8 PV 3 10,40 2 10,70 4 11,10 93,800              

3 Ferrari 6 9 PV 28,90 32,40 32,80 93,800              0,3

8

9

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia

2

3

Corpo Libero Minitrampolino

6

7

5

Trave

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

3°  FASCIA FEMMINILE

1

4


